
ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Bydgoszczy 

85-210 Bydgoszcz, ul.Ułańska 4a 

tel./fax: 52-322-83-61 

tel. 52-328-49-07, fax: 52-328-49-06 
 
 
 
 
 
 

XI Krajowa Wystawa 
PSÓW MYŚLIWSKICH 
 
pod Honorowym Patronatem  
Zarządu Okręgowego PZŁ w Bydgoszczy 
 
 
Łącko, 3.10.2021 r. 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
Te ren wy sta wy 

Strzelnica Myśliwska - 88-170 Łącko, ul. Myśliwska 5

Kata log



PROGRAM WYSTAWY 
 
     8.00 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę   
   10.00 otwarcie wystawy  
   10.00 rozpoczęcie oceny psów w ringach  
   13.30 konkurencje finałowe  

wybór Najpiękniejszego Młodszego Szczenięcia
   sędzia: Małgorzata Lorenc 

 
wybór Najpiękniejszego Szczenięcia

   sędzia: Anna Winiarska 
 

wybór Najpiękniejszego Juniora
   sędzia: Tadeusz Chwalny 

 
wybór Najpiękniejszego Weterana 

   sędzia: Małgorzata Lorenc 
 

wybór Najpiękniejszego Psa Użytkowego 
   sędzia: Leszek Siejkowski 

 
wybór Zwycięzców Grup FCI 
grupa   3  sędzia: Leszek Siejkowski 
grupa   4  sędzia: Leszek Siejkowski 
grupa   5  sędzia: Leszek Siejkowski 
grupa   6  sędzia: Leszek Siejkowski 
grupa   7  sędzia: Leszek Siejkowski 
grupa   8  sędzia: Leszek Siejkowski 
grupa 10  sędzia: Leszek Siejkowski 

 
wybór Najpiękniejszego Psa Wystawy 

   sędzia: TADEUSZ CHWALNY 

Zdjęcie na okładce:  Studio-ES Fotografia Bartchodzie



3

 
 

Szanowni Wystawcy, Drodzy Goście,  
 

Witamy serdecznie na XI Krajowej Wystawie Psów Ras Myśliwskich 
zorganizowanej przez Bydgoski Oddział Związku Kynologicznego w Polsce 
przy wsparciu i pod Honorowym Patronatem Zarządu Okręgowego Polskiego 
Związku Łowieckiego w Bydgoszczy, który w tym roku gości nas na terenie 
Strzelnicy Myśliwskiej w miejscowości Łącko gm. Pakość. 
 

Zazwyczaj organizowane przez nas Wystawy Psów Ras Myśliwskich 
były jedną z atrakcji i towarzyszyły obchodom św. Huberta - patrona 
myśliwych, organizowanego przez ZO PZŁ w Bydgoszczy. Niestety, również       
w tym roku, sytuacja epidemiologiczna pokrzyżowała plany na zorganizowanie 
wspólnej imprezy. 
 

Cieszy nas jednak fakt, że mimo wyjątkowej sytuacji udało się nam 
spotkać w tych pięknych okolicznościach przyrody. 
 

Wystawa jest okazją do spotkania miłośników psów a w tym przy-
padku szczególnie psów ras myśliwskich. 
 

Dziękujemy koleżankom i kolegom z Oddziału Bydgoskiego za 
pomoc w organizacji wystawy. Wystawcom i ich psom życzymy licznych 
sukcesów i satysfakcji z aktywnie spędzonej pierwszej niedzieli października. 
 

 Zarząd Oddziału Bydgoskiego ZKwP



4

SĘDZIOWIE KYNOLOGICZNI 
Tadeusz Chwalny 
Anna Jedlińska 
Małgorzata Lorenc 
Leszek Siejkowski 
Anna Winiarska 

 
KOMITET ORGANIZACYJNY   
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 

Leszek Siejkowski  
V-ce Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego 

Małgorzata Lorenc  
Komisarz Wystawy 

Iwona Żuczek - tel. 604-166-960  
Sekretariat Wystawy 

Angelika Sokołowska-Pomes  
Skarbnik Wystawy 

Renata Waczyńska  
Sekretarz Wystawy 

Beata Sieracka  
Gospodarz Wystawy 

Piotr Wolny, Dawid Najsztub  
Konferansjer 

Iwona Żuczek, Anna Romanowska-Karpińska  
Opieka medyczna 

lic.piel. Anna Pyszka  
Nadzór weterynaryjny 

lek.wet. Wiesław Borkowski  
Opieka weterynaryjna 

lek.wet. Agata Słowik-Stopczyk



5

FUNDATORZY NAGRÓD 
 
ZWIĄZEK KYNOLOGICZNY W POLSCE - ODDZIAŁ W BYDGOSZCZY  
- PUCHARY DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURENCJI FINAŁOWYCH - LOK: 1-4 

NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ  
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ   
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR  
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN  
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES XI KRAJOWEJ WYSTAWY PSÓW MYŚLIWSKICH  

- ROZETY DLA ZWYCIĘZCÓW LOK. 1-4 
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR  
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN  
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES  XI KRAJOWEJ WYSTAWY PSÓW MYŚLIWSKICH  

- ROZETY DLA ZWYCIĘZCÓW GRUP - LOK. 1-4  
- PAMIĄTKOWE ROZETKI DLA WSZYSTKICH ZGŁOSZONYCH         
  MŁODSZYCH SZCZENIĄT i SZCZENIĄT  
- MEDALE DLA ZWYCIEZCÓW RAS (wręczane podczas konkurencji finałowych)  
- MEDALE DLA ZWYCIĘZCÓW PŁCI PRZECIWNEJ 
 
FARMINA PET FOOTS POLSKA – www.farmina.com.pl  
- KARMA DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURENCJI FINAŁOWYCH - LOK. 1-4 

NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ  
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ   
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR .  
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN  
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES XI KRAJOWEJ WYSTAWY PSÓW MYŚLIWSKICH 

 
HODOWLA MOOMINS CLUB FCI Ilona Byczyńska  
- Rozeta dla Zwycięzcy Rasy w rasie West Highland White Terrier 
- Rozeta dla Zwycięzcy Płci Przeciwnej w rasie West Highland White Terrier 
- Rozeta dla Najlepszego Juniora w rasie West Highland White Terrier  
- Rozeta dla Najlepszego Młodszego Szczenięcia w rasie West Highland  
  White Terrier 
- Rozeta dla Najlepszego Szczenięcia w rasie West Highland White Terrier 
 
ANNA ROJSZYK, HODOWLA „DOGARIUM”  
- upominek dla BOB w rasie whippet 
 

* * *



6

INFORMACJE DLA WYSTAWCÓW 
 
Klasy wystawowe 
 
MŁODSZYCH SZCZENIĄT- dla psów/suk w wieku 4-6 miesięcy, 
SZCZENIĄT - dla psów/suk w wieku 6-9 miesięcy, 
MŁODZIEŻY - dla psów/suk w wieku 9-18 miesięcy, 
POŚREDNIA - dla psów/suk w wieku 15-24 miesięcy, 
OTWARTA - dla psów/suk w wieku powyżej 15 miesięcy, 
UŻYTKOWA - dla psów/suk w wieku powyżej 15 miesięcy, 

  z certyfikatem użytkowości.  
CHAMPIONÓW - dla psów/suk posiadających tytut championa 

  międzynarodowego lub krajowego, polskiej 
  lub zagranicznej organizacji kynologicznej 
  uznanej przez FCI.  

WETERANÓW - dla psów i suk powyżej 8 lat. 
 
 
Nagrody i tytuły 
 
1. MEDALE 
Otrzymują psy/suki we wszystkich klasach (za wyjątkiem klasy młodszych 
szczeniąt i szczeniąt), które otrzymały ocenę doskonałą oraz zajęły trzy        
pierwsze lokaty w klasie. Rodzaj medalu uzależniony jest od zajętej lokaty: 

lokata l - medal złoty 
lokata II - medal srebrny 
lokata lII - medal brązowy  

2. DYPLOMY 
Otrzymują wszystkie psy/suki, które otrzymały ocenę co najmniej dobrą. 
Psy/suki otrzymujące ocenę dostateczną lub pozostające bez oceny dyplomu 
nie otrzymują. 
 
3. TYTUŁY 
Na wystawie psy/suki mogą otrzymać następujące tytuły:  
ZWYCIĘZCA MŁODZIEŻY - może otrzymać pies/suka wystawiany w klasie 
młodzieży, który otrzyma ocenę doskonałą i zajmie l-szą lokatę. W porówna-
niu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się „Najlepszego Juniora         
w Rasie”. 
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/NAJLEPSZA DOROSŁA SUKA - o tytuł ten 
konkurują psy/suki, które otrzymały ocenę doskonałą i zajęły pierwszą lokatę    
i otrzymały wniosek CWC w klasie pośredniej, otwartej, użytkowej ichampio-
nów, konkurując ze sobą w tzw. porównaniu. 
 
ZWYCIĘZCA RASY (BEST OF BREED - BOB lub ZR) i ZWYCIĘZCA PŁCI PRZE-
CIWNEJ (BOS)- o tytuł ten konkurują psy i suki tej samej rasy, które otrzymały 
tytuły Zwycięzca Młodzieży (obu płci), Najlepszy Dorosły Pies w Rasie, 



7

Najlepsza Dorosła Suka w Rasie oraz Zwycięzca Weteran pies i suka. Po 
przyznaniu Tytułu Zwycięzca Rasy BOB, sędzia musi wybrać najlepszego 
przedstawiciela  płci przeciwnej BOS. 
 
Wniosek o CWC - certyfikat na Championa Polski może otrzymać pies/suka      
w wieku powyżej 15 miesięcy, który otrzymał ocenę doskonałą i zajął I-szą 
lokatę w klasie pośredniej, otwartej, użytkowej lub championów, bez względu 
na liczbę konkurentów. 
 
NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ WYSTAWY - o tytuł ten konkurują 
psy/suki z tytułem Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie (konkurencja 
finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ WYSTAWY - o tytuł ten konkurują psy/suki         
z tytułem Najlepsze Szczenię w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR WYSTAWY - o tytuł ten konkurują psy/suki z tytułem 
Najlepszy Junior w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN WYSTAWY - o tytuł ten konkurują psy/suki         
z tytułem Najlepszy Weteran w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY -  o tytuł ten konkurują psy i suki z oceną 
doskonałą i 1-szą lokatą w klasie użytkowej (konkurencja finałowa) 
 
ZWYCIĘZCA GRUPY FCI - o tytuł ten konkurują psy i suki z tytułem „Zwycięzca 
Rasy" (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES WYSTAWY (ang. Best in Show) - o tytuł ten konkurują 
zwycięzcy poszczególnych grup FCI. 
 
 
 
Uwagi 
 
1. Przez ca ły czas trwa nia wy sta wy psy mu szą znaj do wać się pod opie ką wła ści -

cie li. 
2. Wy sta wia ne psy nie mo gą być wy pro wa dza ne z te re nu wy sta wy przed jej ofi cjal -

nym za koń cze niem, pod ry go rem utra ty zdo by tych ty tu łów i wy róż nień. 
3. Orga ni za to rzy za strze ga ją so bie pra wo do zmia ny ob sa dy sę dziow skiej. 
4. Wy staw ca (wła ści ciel) psa jest oso bi ście od po wie dzial ny za szko dy wy rzą dzo -

ne przez psa, pod czas wy sta wy. 
 
Protesty 
 
Ocena sędziego jest ostateczna i nie podlega podważeniu. Wszelkie reklamacje     
z wyjątkiem samej oceny powinny być składane natychmiast wraz z wpłatą kaucji 
100 zł, która przypada organizacji urządzającej wystawę, jeżeli po zbadaniu        
reklamacji okaże się, że jest bezpodstawna.



8

Airedale Terrier ................................................................2 ..........................1 - 2 ...............2.............10.00 
Barbet..............................................................................1 ...........................118 ...............4.............10.30 
Beagle ...........................................................................10 ......................53 - 62 ...............4.............10.00 
Braque d'Auvergne..........................................................1 .............................86 ...............3.............10.00 
Cairn Terrier.....................................................................2 ..........................3 - 4 ...............2.............10.05 
Charcik włoski .................................................................6 ..................163 - 168 ...............3.............13.10 
Chart afgański .................................................................2 ..................169 - 170 ...............3.............11.45 
Chart afrykański - Azawakh ............................................1 ...........................171 ...............3.............11.50 
Chart arabski - Sloughi ...................................................1 ...........................172 ...............3.............11.55 
Chart perski - Saluki........................................................5 ..................173 - 177 ...............3.............12.00 
Chart rosyjski borzoj .......................................................3 ..................178 - 180 ...............3.............12.15 
Cocker spaniel angielski ...............................................10 ..................119 - 128 ...............4.............12.25 
Epagneul Breton .............................................................1 .............................87 ...............3.............10.05 
Flat Coated Retriever ......................................................3 ..................129 - 131 ...............4.............10.35 
Foksterier szorstkowłosy.................................................3 ..........................5 - 7 ...............2.............10.10 
Golden Retriever .............................................................9 ..................132 - 140 ...............4.............10.45 
Gończy polski..................................................................8 ......................63 - 70 ...............1.............11.40 
Jack Russell Terrier .........................................................8 ........................8 - 15 ...............2.............10.20 
Jamnik długowłosy króliczy ............................................2 ......................40 - 41 ...............1.............11.00 
Jamnik długowłosy miniaturowy .....................................1 .............................42 ...............1.............11.05 
Jamnik krótkowłosy miniaturowy ....................................3 ......................43 - 45 ...............1.............11.10 
Jamnik krótkowłosy standardowy...................................2 ......................46 - 47 ...............1.............11.20 
Jamnik szorstkowłosy miniaturowy.................................3 ......................48 - 50 ...............1.............11.25 
Jamnik szorstkowłosy standardowy ...............................1 .............................51 ...............1.............11.35 
Labrador Retriever ........................................................11 ..................141 - 151 ...............4.............11.15 
Lagotto romagnolo..........................................................3 ..................152 - 154 ...............4.............11.50 
Łajka rosyjsko-europejska ..............................................1 .............................52 ...............1.............10.00 
Mały münsterländer ........................................................3 ......................88 - 90 ...............3.............10.10 
Manchester Terrier ..........................................................1 .............................16 ...............2.............10.45 
Nederlandse Kooikerhondje ...........................................1 ...........................155 ...............4.............12.00 
Niemiecki terier myśliwski ...............................................3 ......................17 - 19 ...............2.............10.50 
Nova Scotia Duck Tolling Retriever ................................2 ..................156 - 157 ...............4.............12.05 
Ogar polski......................................................................3 ......................71 - 73 ...............1.............12.05 
Parson Russell Terrier .....................................................1 .............................20 ...............2.............11.00 
Płochacz niemiecki - Wachtelhund.................................3 ..................158 - 160 ...............4.............12.10 
Polski spaniel myśliwski..................................................5 ..................195 - 199 ...............1.............10.45 
Porcelaine........................................................................1 .............................74 ...............1.............10.05 
Posokowiec bawarski......................................................8 ......................75 - 82 ...............1.............10.10 
Posokowiec hanowerski..................................................1 .............................83 ...............1.............10.35 
Rhodesian Ridgeback.....................................................2 ......................84 - 85 ...............1.............10.40 
Sealyham Terrier .............................................................1 .............................21 ...............2.............11.05 
Seter angielski.................................................................1 .............................91 ...............3.............10.20 
Seter irlandzki................................................................10 ....................92 - 101 ...............3.............10.25 
Seter szkocki - Gordon ...................................................3 ..................102 - 104 ...............3.............10.55 
Springer spaniel angielski...............................................2 ..................161 - 162 ...............4.............12.20 
Terier szkocki ..................................................................5 ......................22 - 26 ...............2.............11.10 

Rasa Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time



9

Terier walijski ...................................................................4 ......................27 - 30 ...............2.............11.25 
West Highland White Terrier ...........................................9 ......................31 - 39 ...............2.............11.40 
Whippet .........................................................................14 ..................181 - 194 ...............3.............12.25 
Wyżeł niemiecki krótkowłosy ..........................................3 ..................105 - 107 ...............3.............11.05 
Wyżeł niemiecki szorstkowłosy.......................................2 ..................108 - 109 ...............3.............11.15 
Wyżeł weimarski krótkowłosy..........................................6 ..................110 - 115 ...............3.............11.20 
Wyżeł węgierski krótkowłosy...........................................2 ..................116 - 117 ...............3.............11.40 
 
Ogółem ...................................................................... 199

Rasa Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time

UWAGA ! 
ZE WZGLĘDU NA UROCZYSTY CHARAKTER WYSTAWY 

ZWYCIĘZCY RAS  
ODBIORĄ DOKUMENTY NA RINGU HONOROWYM  
PO DOKONANIU WYBORÓW ZWYCIĘZCÓW GRUP  

PODCZAS KONKURENCJI FINAŁOWYCH. 
  

ROZPOCZĘCIE KONKURENCJI FINAŁOWYCH O GODZ. 13.30 



10

Plan sędziowania

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Leszek Siejkowski (PL) Ogółem/Total:  18 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Łajka rosyjsko-europejska  (1) 
Russko-Evropeiskaia Laika / Russian-European Laika 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 52 

 

10.05 Porcelaine  (1) 
Suki - Females 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 74 
 

10.10 Posokowiec bawarski  (8) 
Bayerischer Gebirgsschweisshund / Bavarian Mountain Scenthound 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  2 75 - 76 
Klasa użytkowa - Working Class  1 77 
Klasa championów - Champion Class  2 78 - 79 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 80 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 81 
Klasa otwarta - Open Class  1 82 

 

10.35 Posokowiec hanowerski  (1) 
Hannover'scher Schweisshund / Hanoverian Scenthound 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 83 

 

10.40 Rhodesian Ridgeback  (2) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 84 
Klasa otwarta - Open Class  1 85 

 

10.45 Polski spaniel myśliwski  (5) 
Polish Hunting Spaniel 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 195 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  3 196 - 198 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 199 

 
Sędzia/Judge:  Anna Jedlińska (PL) Ogółem/Total:  23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

11.00 Jamnik długowłosy króliczy  (2) 
Kaninchen-Dachshund Langhaar / Rabbit Dachshund Long-haired 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 40 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 41 

 

11.05 Jamnik długowłosy miniaturowy  (1) 
Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 42 



11

Plan sędziowania

 

11.10 Jamnik krótkowłosy miniaturowy  (3) 
Zwerg-Dachshund Kurzhaar / Miniature Dachshund Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 43 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 44 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 45 

 

11.20 Jamnik krótkowłosy standardowy  (2) 
Dachshund Kurzhaar / Standard Dachshund Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 46 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 47 

 

11.25 Jamnik szorstkowłosy miniaturowy  (3) 
Zwerg-Dachshund Rauhhaar / Miniature Dachshund Wire-haired 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 48 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 49 
Klasa otwarta - Open Class  1 50 

 

11.35 Jamnik szorstkowłosy standardowy  (1) 
Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 51 

 

11.40 Gończy polski  (8) 
Gonczy polski / Polish Hunting Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 63 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 64 - 65 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 66 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 67 
Klasa otwarta - Open Class  1 68 
Klasa użytkowa - Working Class  1 69 
Klasa championów - Champion Class  1 70 

 

12.05 Ogar polski  (3) 
Ogar polski / Polish Hound 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 71 
Klasa otwarta - Open Class  2 72 - 73 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12

Plan sędziowania

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Anna Winiarska (PL) Ogółem/Total:  39 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Airedale Terrier  (2) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 1 - 2 
 

10.05 Cairn Terrier  (2) 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 3 
Klasa otwarta - Open Class  1 4 

 

10.10 Foksterier szorstkowłosy  (3) 
Fox Terrier Wire 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 5 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 6 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 7 

 

10.20 Jack Russell Terrier  (8) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 8 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 9 - 10 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 11 
Klasa otwarta - Open Class  1 12 
Klasa championów - Champion Class  1 13 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 14 
Klasa otwarta - Open Class  1 15 

 

10.45 Manchester Terrier  (1) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 16 
 

10.50 Niemiecki terier myśliwski  (3) 
Deutscher Jagdterrier / German Hunting Terrier 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  2 17 - 18 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 19 

 

11.00 Parson Russell Terrier  (1) 
Suki - Females 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 20 
 

11.05 Sealyham Terrier  (1) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 21 
 

11.10 Terier szkocki  (5) 
Scottish Terrier 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 22 
Klasa otwarta - Open Class  1 23 



13

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 24 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 25 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 26 

 

11.25 Terier walijski  (4) 
Welsh Terrier 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 27 
Klasa championów - Champion Class  1 28 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 29 
Klasa championów - Champion Class  1 30 

 

11.40 West Highland White Terrier  (9) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 31 - 32 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 33 - 34 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 35 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 36 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 37 
Klasa otwarta - Open Class  2 38 - 39 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 3 Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) Ogółem/Total:  64 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Braque d'Auvergne  (1) 
Braque d'Auvergne / Auvergne Pointing Dog 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 86 

 

10.05 Epagneul Breton  (1) 
Brittany Spaniel 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 87 

 

10.10 Mały münsterländer  (3) 
Kleiner Münsterländer / Small Munsterlander 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 88 - 89 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 90 

 

10.20 Seter angielski  (1) 
English Setter 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 91 

 

10.25 Seter irlandzki  (10) 
Irish Red Setter 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 92 
Klasa otwarta - Open Class  1 93 



14

Plan sędziowania

Klasa championów - Champion Class  1 94 
Klasa weteranów - Veteran Class  2 95 - 96 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 97 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 98 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 99 
Klasa otwarta - Open Class  1 100 
Klasa championów - Champion Class  1 101 

 

10.55 Seter szkocki - Gordon  (3) 
Gordon Setter 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 102 - 103 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 104 

 

11.05 Wyżeł niemiecki krótkowłosy  (3) 
Deutsch Kurzhaar / German Short-haired Pointing Dog 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 105 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  2 106 - 107 

 

11.15 Wyżeł niemiecki szorstkowłosy  (2) 
Deutsch Drahthaarr / German Wire-haired Pointing Dog 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 108 
Klasa otwarta - Open Class  1 109 

 

11.20 Wyżeł weimarski krótkowłosy  (6) 
Weimaraner kurzhaarig / Weimaraner Short-haired 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 110 
Klasa championów - Champion Class  2 111 - 112 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 113 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 114 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 115 

 

11.40 Wyżeł węgierski krótkowłosy  (2) 
Rövidszörü Magyar Vizsla / Hungarian Short-haired Pointer - Vizsla 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 116 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 117 

 

11.45 Chart afgański  (2) 
Afghan Hound 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 169 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 170 

 

11.50 Chart afrykański - Azawakh  (1) 
Azawakh 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 171 

 



15

Plan sędziowania

11.55 Chart arabski - Sloughi  (1) 
Sloughi 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 172 

 

12.00 Chart perski - Saluki  (5) 
Saluki 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 173 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 174 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 175 
Klasa otwarta - Open Class  1 176 
Klasa championów - Champion Class  1 177 

 

12.15 Chart rosyjski borzoj  (3) 
Russkaya Psovaya Borzaya / Barzoi 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 178 
Klasa championów - Champion Class  2 179 - 180 

 

12.25 Whippet  (14) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 181 - 182 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 183 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 184 - 185 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 186 
Klasa otwarta - Open Class  2 187 - 188 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 189 - 190 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 191 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 192 
Klasa otwarta - Open Class  2 193 - 194 

 

13.10 Charcik włoski  (6) 
Piccolo Levriero Italiano / Italian Greyhound 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 163 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 164 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 165 - 166 
Klasa otwarta - Open Class  2 167 - 168  

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 4 Sędzia/Judge:  Małgorzata Lorenc (PL) Ogółem/Total:  55 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Beagle  (10) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 53 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 54 
Klasa championów - Champion Class  1 55 

 



16

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 56 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 57 - 58 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 59 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 60 
Klasa otwarta - Open Class  1 61 
Klasa użytkowa - Working Class  1 62 

 

10.30 Barbet  (1) 
Barbet / French Water Dog 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 118 

 

10.35 Flat Coated Retriever  (3) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 129 
Klasa otwarta - Open Class  1 130 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 131 

 

10.45 Golden Retriever  (9) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 132 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 133 
Klasa otwarta - Open Class  4 134 - 137 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 138 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 139 
Klasa otwarta - Open Class  1 140 

 

11.15 Labrador Retriever  (11) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 141 
Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 142 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  3 143 - 145 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 146 - 147 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 148 - 149 
Klasa otwarta - Open Class  2 150 - 151 

 

11.50 Lagotto romagnolo  (3) 
Lagotto romagnolo / Romagna Water Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 152 - 154 

 

12.00 Nederlandse Kooikerhondje  (1) 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 155 
 

12.05 Nova Scotia Duck Tolling Retriever  (2) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 156 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 157 
 

 
 



17

Plan sędziowania

12.10 Płochacz niemiecki - Wachtelhund  (3) 
Deutscher Wachtelhund / German Spaniel 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 158 - 159 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 160 

 

12.20 Springer spaniel angielski  (2) 
English Springer Spaniel 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 161 
Klasa championów - Champion Class  1 162 

 

12.25 Cocker spaniel angielski  (10) 
English Cocker Spaniel 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 119 
Klasa użytkowa - Working Class  1 120 
Klasa championów - Champion Class  1 121 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 122 - 124 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 125 - 126 
Klasa otwarta - Open Class  1 127 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 128 

 
* * *



18

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

.................................................................................................................



19

Grupa 3 Teriery / Terriers 
 

FCI 7 - AIREDALE TERRIER 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Anna Winiarska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
1 CHANEL Vigolea (FCI), ogon cięty: NIE, czaprakowe, 08-12-2020, tat./chip 616093901462018, PKR.III-

90512, 9316/XXX/20, (VIGO z Soleckiej Stanicy (FCI) - LADY LEA), hod.  Renata Październa, wł. Martyna Bryll-
Walas, Polska 

2 UNBELIEVABLE NORI Sunnily, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czaprakowe, 25-07-2020, tat./chip 
900164001951033, PKR.III-90020, SPKP 1428, 24837/XII/20, (BIG BROTHER Saredon - SWEETEST FEELING 
Saredon), hod.  Pavla Hozova, wł. Tadeusz Rozmiarek, Polska 

 
FCI 4 - CAIRN TERRIER 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.05  /  Sędzia/Judge:  Anna Winiarska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
3 MARSALA Seglavi FCI, czarne pręgowane, 22-10-2019, tat./chip K330, PKR.III-88145, 54648/VIII/19, 

(LAURITIUS Seglavi FCI - Carrottail's MHIC MELROSE), hod.  Iwona Borowiecka, wł. Aleksandra Flaum, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
4 PALOMINA Seglavi FCI, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL 19), złote z czarną maską, 07-01-2019, tat./chip K331, 

PKR.III-86955, 54194/VIII/19, (Carrottail's MORTEN - PRECIOUS PEARL Seglavi FCI), hod.  Iwona Borowiecka, 
wł. Aleksandra Flaum, Polska 

 
FCI 169 - FOKSTERIER SZORSTKOWŁOSY 

(Fox Terrier Wire) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.10  /  Sędzia/Judge:  Anna Winiarska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
5 LUZAK z Fox - Klanu (FCI), ogon cięty: NIE, tricolor, 14-05-2016, tat./chip 165R, PKR.III-80666, 

11256/XVIII/16, (UZZU STAR FRANKE - ESTERKOWA WNUCZKA z Fox - Klanu), hod.  Małgorzata Grzeszkowiak, 
wł. Katarzyna Kulik, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
6 Greta Żywe Srebro (FCI), ogon cięty: NIE, tricolor, 07-03-2021, tat./chip 616093200546131, PKR w przy-

gotowaniu, 25266/XII/21, (SLICEY THILLER - SKERLI TALIA), hod.  Maja Baron, Anna Chober, wł. Anna 
Zomkowska-Kornet, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
7 PETARDA z Fox - Klanu (FCI), ogon cięty: NIE, tricolor, 19-09-2020, tat./chip 182 R, PKR.III-89887, 

11377/XVIII/20, (BLACKDALE ROCKET - ANDZIA AFERZYSTKA z Fox - Klanu FCI), hod.  Małgorzata 
Grzeszkowiak, wł. Katarzyna Kulik, Polska 

 
FCI 345 - JACK RUSSELL TERRIER 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.20  /  Sędzia/Judge:  Anna Winiarska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
8 z Ledulandu (FCI) Newline, ogon cięty: NIE, białe z brązowymi znaczeniami, 04-05-2021, tat./chip 

616093901326527, PKR.III-91820, 36865/X/21, (z Ledulandu (FCI) Newlook - z Ledulandu (FCI) Mery-lou), 
hod.  Małgorzata Tymańska, wł. Mirosław Barejko, Polska 

 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



20

Klasa młodzieży / Junior Class 
9 HAMLET Pignus, ogon cięty: NIE, białe z brązowymi znaczeniami, 22-05-2020, tat./chip 

616093901185262, PKR w przygotowaniu, 2306/L/20, (SOLAR BEAM LARKY ONLINE - CALIFORNIA Pignus), 
hod.  Wojciech Naróg, wł. Artur Czubak, Polska 

10 SABIK Dinodog, ogon cięty: NIE, beżowo-brązowe, 29-10-2020, tat./chip 616093901429077, PKR w przy-
gotowaniu, 25251/XII/20, (Larry Blue Buterflu - Sera Dinodog), hod.  Emil Rułka, wł. Łukasz Zimny, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
11 Kobe vom Schwarzwald Poland, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), biało-brązowe, 30-06-2020, tat./chip 

616093901095838, PKR.III-90629, 7996/XLII/20, (Groomer Ziemann - Lascala Ziemann), hod.  Joanna 
Filipecka, wł. Adrian Kowalski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
12 z Ledulandu (FCI) NEWLOOK, ogon cięty: NIE, białe, 01-08-2019, tat./chip 616093900875477, PKR.III-

87694, 35901/X/19, (DESIGN DA VINCI BY PEMIKO - Z LEDULANDU (FCI) AMORE LUSIE), hod.  Małgorzata 
Tymańska, wł. Mirosław Barejko, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
13 Marvellous Mascot NEED FOR SPEED, ogon cięty: NIE, (CIE, J.Ch.PL, Ch.PL, Ch.HU, Ch.SLO), tricol-

or, 10-09-2016, tat./chip AIS 4741, PKR.III-80957, RKF 4714247, 23196/XII/16, (Marvellous Mascot CATCH 
THE DREAM - LOVELY TALISMAN ZOLLY Snow Queen), hod.  Adasheva Viktoria, wł. Emilia Strzała, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
14 DEZETA Bystry Jack, ogon cięty: NIE, tricolor, 16-04-2020, tat./chip 161092901229204, PKR w przygo-

towaniu, 24731/XII/20, (Marvellous Mascot NEED FOR SPEED - BLUE SKY Poppy Farm), hod.  Emilia Strzała, 
wł. Emilia Strzała, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
15 BEST JACK Made in Russia, ogon cięty: NIE, tricolor, 25-08-2019, tat./chip 643094100650504, PKR.W 

NOSTR. (RKF 5703289), RKF 5703289, 24731/XII/19, (RUDOLF VALENTINO - BEST JACK Imani), hod.  
Morozova Alena, wł. Emilia Strzała, Polska 

 
FCI 71 - MANCHESTER TERRIER 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.45  /  Sędzia/Judge:  Anna Winiarska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
16 Fast and Furious z Vejriho hnizda, czarne podpalane, 13-06-2019, tat./chip 953010003869381, PKR.III-

88148, CLP/MT/279, 41228/XXII/19, (Black Bandits Twist - Dreams Come True z Vejriho hnizda), hod.  
Veronika Tobolkova, wł. Aleksandra Grzelak, Polska 

 
FCI 103 - NIEMIECKI TERIER MYŚLIWSKI 
(Deutscher Jagdterrier / German Hunting Terrier) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.50  /  Sędzia/Judge:  Anna Winiarska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
17 KALI  z Lipkowskiego Lasu FCI, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 09-03-2019, tat./chip Y636, PKR.III-

87572, 5064/XI/19, (DOKI  Lisi Pokot - BERA  AUS KREKEMBURG), hod.  Damian Wielgus, wł. Mariusz 
Drządzewski, Polska 

18 WIKING IMPERY SPID, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 22-04-2020, tat./chip 688035000318162, 
PKR.III-90246, JR 720759, 11409/XVIII/20, (REPLAY-KILLER KENTO - BERA IMPERY SPID), hod.  Nenad 
Mitrović, wł. Bartosz Strzelecki, Polska 

 

 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



21

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
19 KAIRA Bukowa Ostoja, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 08-02-2020, tat./chip 616093900911127, 

PKR.III-89224, 24734/XII/20, (KID Bukowa Ostoja - AISZA z Obrzańskiej Kniei), hod.  Hubert Dębowski, wł. 
Hubert Dębowski, Polska 

 
FCI 339 - PARSON RUSSELL TERRIER 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.00  /  Sędzia/Judge:  Anna Winiarska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
20 JOY OBORNICKI NORNIK, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 11-02-2021, tat./chip 616093901187649, 

PKR.III-91304, 11483/XVIII/21, (GERONIMO EQUUS - LEDA OBORNICKI NORNIK), hod.  Władysław Malcharek, 
wł. Katarzyna Fijałkowska, Polska 

 
FCI 74 - SEALYHAM TERRIER 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.05  /  Sędzia/Judge:  Anna Winiarska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
21 FANTAGHIRO dei Figli di Paparott, ogon cięty: NIE, białe z borsuczym, 12-04-2020, tat./chip 

380260044075276, PKR.III-89834, ROI 20/71230, 55137/VIII/20, (DON CARLOS dei Figli di Paparott - 
Dudwell HARIBO HOPE OF JOY BY PAPAROTTS), hod.  Maria Rosaria Ostapczuk, wł. Katarzyna Górska, Polska 

 
FCI 73 - TERIER SZKOCKI 

(Scottish Terrier) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Anna Winiarska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
22 SHINGEN TEKADA Tecono, czarne, 15-10-2020, tat./chip 616093901360263, PKR w przygotowaniu, 

56204/VIII/20, (HEATH HILL YAMATO TAKERU - NOW IT'S SHOWTIME  Tecono), hod.  Katarzyna Batura, wł. 
Katarzyna Batura, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
23 MEDIVH Fanbellina, (Ch.PL), czarne, 27-04-2016, tat./chip 616093900191803, PKR.III-79410, 

22832/XII/16, (GIUSTO MEZZO DELLA Quattrocento - SATI z Zakonu Feniksa (FCI)), hod.  Izabela Sobczyńska, 
wł. Lucyna Jagła, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
24 FORMICA FATICOSA DAL Sogno Primaverile, czarne, 08-05-2021, tat./chip 616093901443674, 

PKR.III-91948, 56119/VIII/21, (Campodon MALASANA - Raibeart ROSSALINDA), hod.  Katarzyna Górska, wł. 
Katarzyna Górska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
25 STRONGER THAN COFFEE Tecono, pręgowane, 23-04-2020, tat./chip 616093901195716, PKR w przy-

gotowaniu, 55034/VIII/20, (THE VOICE OF REASON Terra Alite - FOR BETTER AND WORSE Terra Alite), hod.  
Katarzyna Batura, wł. Katarzyna Batura, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
26 TREAT ME SERIOUSLY TERRA ALITE, pręgowane, 14-10-2019, tat./chip 616093901046796, PKR.III-

89208, 55054/VIII/19, (Campodon MALASANA - HOLIDAY BIG STAR della Quattrocento), hod.  Joanna Maria 
Smidoda, wł. Joanna Śmidoda, Polska 

 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



22

FCI 78 - TERIER WALIJSKI 
(Welsh Terrier) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.25  /  Sędzia/Judge:  Anna Winiarska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
27 GRAF Z Dzikowego Lasu, ogon cięty: NIE, czarno-brązowe, 24-06-2019, tat./chip 616093400101746, 

PKR.III-91057, 55832/VIII/19, (IROS od Sifaku - Iryda Venator Magnus), hod.  Maciej Rewers, wł. Andrzej 
Białek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
28 NAZIR Buszówka, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, CIB), czarne podpalane, 10-06-2016, 

tat./chip A299, PKR.III-79818, 22941/XII/16, (Rezon Buszówka - Bora Gniazdo Łelszy), hod.  Sylwester 
Głowacki, wł. Mirosława Jabłońska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
29 Greta Zacisze Huberta, ogon cięty: NIE, czarno-brązowe, 07-05-2016, tat./chip N203, PKR.III-79909, 

51239/VIII/16, (Bryś Gniazdo Łelszy - Fiesta Venator Magnus), hod.  Andrzej Białek, wł. Andrzej Białek, Polska 
 

Klasa championów / Champion Class 
30 DORIS DAY FROM MICHEL, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne podpalane, 09-05-2019, tat./chip 

939000010989184, PKR.III-87753, MET.WT .137/19, 24397/XII/19, (ESKWYRE WYATT EARP - MISS MICHE-
LIN OF THE NEW HUSKEN), hod.  Denk Csaba, wł. Henryk Jerzy Jabłonski, Polska 

 
FCI 85 - WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Anna Winiarska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
31 ATLAS West Fusion FCI, białe, 12-05-2021, tat./chip 616093901413791, PKR w przygotowaniu, 

5114/XXXI/21, (VISION OF Vertragus - AMAZING RAVEN West Fusion FCI), hod.  Anna Depka Prądzyńska, wł. 
Krystian Fenske, Polska 

32 Muminek Moomins Club, białe, 02-05-2021, tat./chip 616093901413875, PKR w przygotowaniu, 
6047/XL/21, (Lover Masaradee Flow FCI - Gissella Daisy Club FCI), hod.  Ilona Byczyńska, wł. Agnieszka 
Banaszak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
33 DEXTER Połkrza, białe, 25-04-2020, tat./chip 616093901052247, PKR.III-89217, 24698/XII/20, (PINK 

FLOYD AT GRANDIFLORA - DEJZI Połkrza), hod.  Krzysztof Połczyński, wł. Laura Szupryczyńska, Polska 
34 MASTER OF THE RING Preeminet White Dog FCI, białe, 04-05-2020, tat./chip 616093901150771, 

PKR w przygotowaniu, 25017/XII/20, (WONDER WHY Sunshine Celebration - FRAZANDMITCH SUMMER LOVE), 
hod.  Magdalena Fronczyk, wł. Anna Połczyńska, Przemysław Połczyński, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
35 ZUZA Silver Carrara (FCI), białe, 16-04-2021, tat./chip 990000006153000, PKR.III-91500, 

21546/XXI/21, (VISION OF Vertragus - FIFI Kerry Bolero (FCI)), hod.  Dariusz Myślicki, wł. Dariusz Myślicki, 
Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
36 Contessa Z Pagórków Chełmna FCI, białe, 18-01-2021, tat./chip 616093901503238, PKR.III-91216, 

7588/XXV/21, (Showman From Superbia - Jasmina Em Team FCI), hod.  Joanna Jaskuła, wł. Joanna Jaskuła, 
Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
37 FERBI FABIA Vichy Rose, białe, 04-09-2020, tat./chip 616093901362033, PKR.III-89757, 4958/XXXI/20, 

(ODDIS Bila Amfora - Misia Psi Ogród), hod.  Izabela Frączek, wł. Krystian Fenske, Polska 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



23

 

Klasa otwarta / Open Class 
38 GISSELLA Daisy Club (FCI), białe, 28-04-2019, tat./chip 616093900887588, PKR.III-87249, 

5514/XL/19, (I`M ALWAYS ON YOUR MIND od Bobika - BIANCA Daisy Club), hod.  Brygida Napierała Toboła, 
wł. Ilona Byczyńska, Polska 

39 JASMINA Em Team FCI, białe, 13-03-2019, tat./chip 616093900819576, PKR.III-87130, 7309/XXV/19, 
(MY NAME IS JAMES BOND od Bobika - DIANA DOUBLE TROUBLE Em Team FCI), hod.  Katarzyna Wabich, wł. 
Joanna Jaskuła, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



24

Grupa 4 Jamniki / Dachshunds 
 

FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY KRÓLICZY 
(Kaninchen-Dachshund Langhaar / Rabbit Dachshund Long-haired) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.00  /  Sędzia/Judge:  Anna Jedlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
40 VICTOR Taniec Motyla (FCI), (Mł.Ch.PL), rude, 25-07-2019, tat./chip 035K, PKR.IV-29578 DK, 

41290/XXII/19, (ZEFIR ze Sfory Cętkowanej - Vostok-Zapad GADALKA BASYA), hod.  Jadwiga Frach, wł. 
Jadwiga Frach, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
41 Evasion SCARLETT, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.Kl 21), rude, 02-02-2020, tat./chip 616093901147506, PKR.IV-

29676 DK, 41552/XXII/20, (ZEFIR ze Sfory Cętkowanej - Evasion SUZZANE), hod.  L.Pasierbek, A.Kozłowska, 
wł. Jadwiga Frach, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY MINIATUROWY 

(Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.05  /  Sędzia/Judge:  Anna Jedlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
42 ETHAN Pod Grabami (FCI), blue merle, 16-11-2020, tat./chip 616093901270714, PKR w przygotowaniu, 

25116/XII/20, (DANIEL DELLA CANTERANA - STORCZYK Pod Grabami (FCI)), hod.  Elżbieta Zacharczyk, wł. 
Barbara Murawska, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY MINIATUROWY 

(Zwerg-Dachshund Kurzhaar / Miniature Dachshund Smooth-haired) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Anna Jedlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
43 MR TOLO z Przystani Wodniackiej, blue merle, 01-01-2019, tat./chip Z035, PKR.IV-29264 KM, 

54045/VIII/19, (ZICKZACK VOM JENAER FORST - BAZYLIA BAJA Jamnicza Ostoja), hod.  Dorota Czaplicka, wł. 
Katarzyna Spychała, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
44 U JADZI HODOWLA Z METRA, rudo-brązowe, 05-04-2021, tat./chip 616093901523691, PKR w przygo-

towaniu, 25273/XII/21, (DJANGO NES GWADIANA (FCI) - BAJKA PSIA RODZINA), hod.  Adrian Szukalski, wł. 
Magdalena Rusin-Kowalczyk, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
45 LUNA Morelowy Kilim, czarne podpalane, 01-03-2021, tat./chip 616024090066607, PKR.IV-30192 KM, 

55863/VIII/21, (ELVIS Morelowy Kilim - MINIDOGLAND EMMAYA), hod.  Katarzyna Żelech, wł. Katarzyna 
Spychała, Polska 

 
 
 
 
 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



25

FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Kurzhaar / Standard Dachshund Smooth-haired) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.20  /  Sędzia/Judge:  Anna Jedlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
46 VALEGRO Canis Venator, rude, 06-06-2020, tat./chip N096, PKR.IV-30193 KS, 55876/VIII/20, 

(Spellbound's BLACK TIE AFFAIR - SOPHIE Canis Venator), hod.  Marlena, Andrzej Jakubowscy, wł. Marlena, 
Andrzej Jakubowscy, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
47 VIVIENNE Canis Venator, rude, 06-06-2020, tat./chip N100, PKR.IV-30194 KS, 55877/VIII/20, 

(Spellbound's BLACK TIE AFFAIR - SOPHIE Canis Venator), hod.  Marlena, Andrzej Jakubowscy, wł. Marlena, 
Andrzej Jakubowscy, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY MINIATUROWY 

(Zwerg-Dachshund Rauhhaar / Miniature Dachshund Wire-haired) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.25  /  Sędzia/Judge:  Anna Jedlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
48 FBJ-SPYTEK z Piastowskich Borów (FCI), czarne podpalane, 09-02-2019, tat./chip 

616093900647887, PKR.IV-29397 SM, 2884/XIII/19, (BLACK-JACK vom Wambachtal (FCI) - DH-ERZA z 
Piastowskich Borów (FCI)), hod.  Danuta Makowska, wł. Danuta Makowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
49 Słodka Babeczka Brzdąc, dzicze, 20-11-2020, tat./chip 616093901370597, PKR.IV-30047 SM, 

55512/VIII/20, (Feels Like Gold Velturis - Cacanka Obiecanka Brzdąc), hod.  Katarzyna i Agnieszka Klusak, wł. 
Agnieszka, Katarzyna Klusak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
50 FBJ-GABIJA z Piastowskich Borów (FCI), czarne podpalane, 09-02-2019, tat./chip 

616093900625714, PKR.IV-29396 SM, 2883/XIII/19, (BLACK-JACK vom Wambachtal (FCI) - DH-ERZA z 
Piastowskich Borów (FCI)), hod.  Danuta Makowska, wł. Danuta Makowska, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY STANDARDOWY 

(Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.35  /  Sędzia/Judge:  Anna Jedlińska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
51 Coffee Pelnicki Las, dzicze, 29-04-2020, tat./chip 523L, PKR.IV-29838 SS, 24766/XII/20, (Indiana Jones 

z Gniazda Fiesty - Abi Pelnicki las), hod.  Waldemar Skutnik, wł. Aleksander Panert, Polska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



26

Grupa 5 Szpice i psy w typie pierwotnym / Spitz and primitive types 
 

FCI 304 - ŁAJKA ROSYJSKO-EUROPEJSKA 
(Russko-Evropeiskaia Laika / Russian-European Laika) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Leszek Siejkowski (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
52 JURTA Rogowskie Jeziora, czarno-białe, 09-05-2019, tat./chip 087B, PKR.V-30070, 24529/XII/19, (T-AS 

- DAFNE ze Stare Moravy), hod.  Henryk Nawrot, wł. Henryk Nawrot, Polska 
 
 
 
 
Grupa 6 Psy gończe i rasy pokrewne / Scenthounds and related breeds 

 
FCI 161 - BEAGLE 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Lorenc (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
53 Perfect Pearl BUMBLEBEE, tricolor, 21-08-2020, tat./chip 616093901299654, PKR.VI-25744, 

36882/X/20, (Kislev SAN DIEGO - Cevaytis LADY OF THE CAMELLIAS), hod.  Katarzyna Szymanek, wł. David 
Boruszkowski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
54 Wolmar Star Utility Player, tricolor, 10-01-2020, tat./chip 900185000003452, LV-48281/2020, (Milroc 

Sliding Into First - Wolmar Star Gold In Shine), hod.  Diana Koka, wł. Annica Lindstrom, Szwecja 
 

Klasa championów / Champion Class 
55 NICO ŁACIATA SFORA, (Ch.PL), tricolor, 01-03-2018, tat./chip A354, PKR.VI-22651, 23824/XII/18, 

(BIBOPO EVENING SHADE BY CATULUS - FIONA ŁACIATA SFORA), hod.  Tomasz Łukasiewicz, wł. Adam 
Stroniawski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
56 PEPPERMINT PATTY Banda z Antoninka, hare pied, 12-05-2021, tat./chip 616093901627707, PKR w 

przygotowaniu, 56255/VIII/21, (FRED the Vineyardguard - It's All About DESTINY), hod.  Izabela Schulmann, wł. 
Izabela Schulmann, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
57 OBSESSION Banda z Antoninka, tricolor, 11-03-2021, tat./chip 616093901550407, PKR w przygotowa-

niu, 55988/VIII/21, (FRED the Vineyardguard - ENGLISH ROSE Banda z Antoninka), hod.  Izabela Schulmann, 
wł. Izabela Schulmann, Polska 

58 Swed Pack's Riddare Panna Cotta, bicolor, 07-02-2021, tat./chip 956000012161328, SE19673/2021, 
(Rhodium I Believe Inmiracles - Swed Pack's Riddare In Love), hod.  Ewa Swedare Riddaregard, wł. Ewa 
Riddaregard, Szwecja 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
59 BAZYLKA Simpatica PS (FCI), tricolor, 03-01-2021, tat./chip 616093901417030, PKR.VI-25526, 

7589/XXV/21, (Bory Wood XANDRO - Lizbona Simpatica PS (FCI)), hod.  Lidia, Wiesław Bartkowiak, wł. Sylwia 
Sowińska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
60 Trewelyn Desert Dawn, tricolor, 19-05-2020, tat./chip 752098100983171, SE34437/2020, (Milroc Swing 

For The Fence - Trewelyn Dawning Love), hod.  Annica Lindstrom, wł. Annica Lindstrom, Szwecja 
 

 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



27

Klasa otwarta / Open Class 
61 Trewelyn Twinkle Little Star, tricolor, 25-06-2019, tat./chip 752098100951166, SE38631/2019, (Milroc 

Swing For The Fence - Trewelyn Tulsa Oklahoma), hod.  Annica Lindstrom, wł. Annica Lindstrom, Szwecja 
 

Klasa użytkowa / Working Class 
62 Hennessy Prime Simpatica PS, (WCC), bicolor, 19-11-2019, tat./chip 616093901011340, 

SE43887/2020, (Simonaland Bonacure - Mata Hari Simpatica PS), hod.  Wieslaw Bartowiak, wł. Ewa 
Riddaregard, Szwecja 

 
FCI 354 - GOŃCZY POLSKI 

(Gonczy polski / Polish Hunting Dog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Anna Jedlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
63 ENZO SFORA CERBERÓW, czarne podpalane, 05-06-2020, tat./chip K289, PKR.VI-24826, 16219/XIX/20, 

(ARO NUNARAK - CWANA ŚWIECKA TRADYCJA), hod.  Igor Kuśmierz, wł. Emilia Waśniewska, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
64 BJORK Mroczne Bractwo (FCI), czarne podpalane, 26-03-2021, tat./chip 616093901593930, PKR w 

przygotowaniu, 11503/XVIII/21, (EGON Leszczynowy Gaj (FCI) - URSA z Rogu Trzech Książąt), hod.  Szymon 
Ziółkowski, wł. Marta Sitkowska, Polska 

65 PRYMA Świerkowe Uroczysko, czarne podpalane, 03-04-2021, tat./chip 616093901533693, PKR w 
przygotowaniu, 56212/VIII/21, (LIR z Elklandu - SONATA Wydrowa Zagroda), hod.  Joanna Wierszycka, wł. 
Joanna Wierszycka, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
66 Diwa Piastowy Gon, czarne podpalane, 13-06-2020, tat./chip 021F, 616019320000830, PKR.VI-25669, 

3044/XXXVII/20, (Bochun Sfora Borusa - Arena Piastowy Gon), hod.  Karolina Imańska, wł. Mateusz 
Mroczkowski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
67 SZANTA POMIANOWSKI TROP (FCI), czarne podpalane, 03-05-2020, tat./chip 616094501015099, 

PKR.VI-25272, 55575/VIII/20, (Balto Gorolia Klenot - Fuga Leśna Muza (FCI)), hod.  Michał Zydroń, wł. Marek 
Hildebrand, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
68 SONATA Wydrowa Zagroda, czarne podpalane, 22-03-2015, tat./chip Z123, PKR.WU.VI-18948, 

49810/VIII/15, (GROM Łowcza Pasja - MONTANA Asanegra), hod.  Robert Wydra, wł. Joanna Wierszycka, Polska 
 

Klasa użytkowa / Working Class 
69 VARSA z Rogu Trzech Książąt (FCI), (KT-I), czarne podpalane, 14-05-2019, tat./chip S223, PKR.VI-

24010, 100737/I/19, (KANABI Kłusująca Sfora (FCI) - KLINGA z Rogu Trzech Książąt (FCI)), hod.  Dorota Bonk, 
wł. Marek Rzewnicki, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
70 Maya z Milinowego Ogrodu (FCI), (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne podpalane, 01-05-2014, tat./chip 059B, 

PKR.WU.VI-17960, 21857/XII/14, (Certus Czarcie Błoto FCI - Czarna Pasja FCI Dostojna El Halem), hod.  
Wojciech Wróbel, wł. Grażyna, Witold Doroszewscy, Polska 

 
 
 
 
 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



28

FCI 52 - OGAR POLSKI 
(Ogar polski / Polish Hound) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  12.05  /  Sędzia/Judge:  Anna Jedlińska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
71 Fantazja Ostoja znad Łyny (FCI), czaprakowe, 07-07-2020, tat./chip 124L, PKR.VI-25282, 24941/XII/20, 

(Rozmaryn Poszły w Las (FCI) - Pociecha Poszły w Las (FCI)), hod.  Mariusz Angrik, Aneta Angrik, wł. Zuzanna 
Brożyna, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
72 Egida Ogarusy, czaprakowe, 02-11-2018, tat./chip N 312, PKR.KW.VI-844/OP, 24453/XII/18, (BACHMAT 

Sfora Nemroda - ARKA Ogarusy), hod.  Krzysztof Janiak, wł. Marcin Kosiński, Polska 
73 GRANDA Świerkowa Wieś, (Mł.Ch.PL), czaprakowe, 27-08-2017, tat./chip 616093900411838, PKR.VI-

22039, 23837/XII/17, (BASIOR Sfora Nemroda - FERI Piękna Wieś), hod.  Edyta Trzajna, wł. Edyta Trzajna, 
Polska 

 
FCI 30 - PORCELAINE 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.05  /  Sędzia/Judge:  Leszek Siejkowski (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
74 MILO Nova Sfora (FCI), białe cętkowane, 02-04-2021, tat./chip A013, PKR w przygotowaniu, 

33359/VII/21, (Obelix Del Pais Du Cabardes - Bella Nova Espera), hod.  Rafał Romański, wł. Katarzyna 
Dobrzyńska, Polska 

 
FCI 217 - POSOKOWIEC BAWARSKI 

(Bayerischer Gebirgsschweisshund / Bavarian Mountain Scenthound) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.10  /  Sędzia/Judge:  Leszek Siejkowski (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
75 OMAR z Czeszewskiej Polany, czerwień jelenia, 21-10-2018, tat./chip N715, PKR.VI-25228, 

55534/VIII/18, (ERO Z VLARSKEHO PRIESMYKU - ŁENDI z Czeszewskiej Polany), hod.  Ryszard Robak, wł. 
Ryszard Robak, Polska 

76 ZULUS Huculska Dolina (FCI), czerwień jelenia, 02-02-2019, tat./chip E123, PKR.VI-23549, 
55875/VIII/19, (Szejk z Doliny Dojcy - Megi Huculska Dolina), hod.  Eugeniusz Klawikowski, wł. Cezary 
Czarnecki, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
77 Wrzos Diana Anilas, (CIE, CIB, KPP-I, Mł.Ch.PL, Ch.HU, Ch.CZ, Ch.SK, Ch.PL,Ch.AT, Gr.Ch.SK, Gr.Ch.PL, 

Zw.KL 19, Zw.PL 19, Gr.Ch.CZ, Ch.CMKU, Vystavny Ch.SK), czerwień jelenia, 06-06-2016, tat./chip 
616093400069842, PKR.VI-20353, 5547/XXXIV/16, (Baster z Prawego Brzegu - Cesi z Góry Chrobrego), hod.  
Anna Gilner, wł. Aldona Oracz, Piotr Oracz, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
78 ARGO Pszczela Łąka, (Ch.PL), czerwień jelenia, 29-01-2019, tat./chip N733, PKR.VI-23733, 

54160/VIII/19, (GRAND znad Wełny - KETI z Czeszewskiej Polany), hod.  Robert Andrzejewski, wł. Robert 
Andrzejewski, Polska 

79 Diuk Venandi Red, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.CZ, Mł.Ch.AT, Ch.MNE, Ch.AL, Gr.Ch.AL, Ch.PL), czerwień jelenia, 
01-01-2019, tat./chip 616093900670522, PKR.VI-23339, 5923/XXXIV/19, (Wrzos Diana Anilas - Kayleigh 
Airgialla), hod.  Grzegorz Stencel, wł. Aldona Oracz, Piotr Oracz, Polska 

 

 
 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



29

Klasa weteranów / Veteran Class 
80 BASTER z Prawego Brzegu (FCI), (CIB, CIE, Mł.Ch.PL, Ch.PL, KPP-I, Ch.SK, Gr.Ch.SK, Gr.Prix SK W-14, 

Ch.CZ, Ch.HU, Ch.CMKU, Gr.Ch.PL, Ch.PLWet., Zw.Eu.Wet.18, Zw.Kl.Wet.,Vet.Ch.CZ, Vet.Ch.SK, Gr.Ch.CZ, 
Ch.WetAT), czerwień jelenia, 30-06-2010, tat./chip A559, PKR.VI-14780, 5058/XXXIV/10, (Luk Bleper's - Albi 
z Prawego Brzegu), hod.  Jarosław Wójcik, wł. Aldona Oracz, Piotr Oracz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
81 Zara Tropiciele z Sokoła FCI, czerwień jelenia, 07-09-2020, tat./chip 616093901343887, PKR w przy-

gotowaniu, 25027/XII/20, (Łowca Sfora Metoda FCI - Salma Tropiciele z Sokoła), hod.  Kinga Błaszk, wł. Daniel 
Knitter, Anna Knitter, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
82 Furia z Głogowskich Łęgów (FCI), czerwień jelenia, 27-06-2018, tat./chip 616093900621963, PKR.VI-

25383, 55705/VIII/18, (ARES Le Bleu Cardinalis (FCI) - FOXY z Czeszewskiej Polany), hod.  Jarosław 
Wycichowski, wł. Ryszard Robak, Polska 

 
FCI 213 - POSOKOWIEC HANOWERSKI 

(Hannover'scher Schweisshund / Hanoverian Scenthound) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.35  /  Sędzia/Judge:  Leszek Siejkowski (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
83 Bekas z Lisiej Biesiady, czerwień jelenia, 05-07-2019, tat./chip 485C, PKR.VI-24703, 24737/XII/19, 

(Moris Borowy Kąt - Atma Złota Baleda), hod.  Czesław Kownacki, wł. Piotr Iwicki, Polska 
 

FCI 146 - RHODESIAN RIDGEBACK 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.40  /  Sędzia/Judge:  Leszek Siejkowski (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
84 AMINA OF RUDO UYE SIMBA (FCI), czerwono-pszeniczne, 23-11-2020, tat./chip 616093901412583, 

PKR.VI-25216, 102265/I/20, (GOT THE SOUL BY LUANDA - CASSALA HATI SINGA), hod.  Olga Jacek, wł. Olga 
Jacek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
85 ELE TORI KABISA BAIDHATI, (Mł.Ch.LT), czerwono-pszeniczne, 23-04-2019, tat./chip SII 1084, PKR.VI-

24140, RKF 5624780, 100888/I/19, (RR'SHUFFLING MOTION LUXOR - ELE TORI DANSI DAMISI), hod.  Elena 
Babiy, wł. Olga Jacek, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



30

Grupa 7 Wyżły / Pointing Dogs 
 

FCI 180 - BRAQUE D'AUVERGNE 
(Braque d'Auvergne / Auvergne Pointing Dog) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
86 DORA Antipathis (FCI), ogon cięty: NIE, czarno-szare, 19-08-2019, tat./chip 900164001813739, PKR.VII-

18936, 55022/VIII/19, (KHYANNES QUARTZ - MIRACEL All Irish Gold (FCI)), hod.  Izabela Wieczorek, wł. 
Agnieszka Ludwiczak, Polska 

 
FCI 95 - EPAGNEUL BRETON 

(Brittany Spaniel) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.05  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
87 SIMBA Epaton (FCI), ogon cięty: NIE, (Grand Prix SK W-21, Ch.PL, Ch.LT, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL 18, Zw.PL 

Kielce 19, PP-I), pomarańczowo-białe, 15-01-2018, tat./chip 616099120015222, PKR.VII-17209 K, 
39583/XXII/18, (IRYS Solomia (FCI) - TOSKA Epaton), hod.  Piotr Czartoryski, wł. Zuzanna Stempniak, Polska 

 
FCI 102 - MAŁY MÜNSTERLÄNDER 

(Kleiner Münsterländer / Small Munsterlander) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.10  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
88 DRAGO z Kolibek (FCI), biało-brązowe deresz, 01-09-2020, tat./chip 616093200543043, PKR.VII-19348, 

2994/XIII/20, (Clooney Matice V.D. Chesannehof - Bila z Borowieckiego Dworu (FCI)), hod.  Barbara Marlewska, 
wł. Jakub Meler, Polska 

89 HIGH NOON BENTLEY AMELIALAND FCI, brązowe deresz w łaty, 27-11-2020, tat./chip 
616093901471467, PKR w przygotowaniu, 25234/XII/20, (MUNSTERKULENS RIDDAR KATO - ZOYA VON 
MUSTERLAND), hod.  Tomasz Chodera, wł. Karol Bess, Tomasz Chodera, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
90 MAILO BAILEY V.D.CHESANNEHOF, brązowe deresz w łaty, 01-08-2020, tat./chip 528140000792168, 

PKR.VII-19299, N.H.S.B. 3203298, 24841/XII/20, (BOWIE - BAILEY NOVA V.D.CHESANNEHOF), hod.  Jacobijn 
Mentrop-Joosten, wł. Tomasz Chodera, Polska 

 
FCI 2 - SETER ANGIELSKI 

(English Setter) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.20  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
91 Mieszko z Orszaku Chrobrego, tricolor, 15-01-2021, tat./chip 990000005972427, PKR.VII-19493, 

55641/VIII/21, (Ballykissangels O'Neill - Duma Orszaku z Ziemi Łowickiej), hod.  Zbigniew Dzionek, wł. Zbigniew 
Dzionek, Polska 

 
 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



31

FCI 120 - SETER IRLANDZKI 
(Irish Red Setter) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.25  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
92 Don Raffaello z Arislandu (FCI), mahoniowe, 28-07-2020, tat./chip 616093901264945, PKR.VII-19767, 

36761/X/20, (Lanascol Smoke and Mirrors - Secret Inteligence Service z Arislandu (FCI)), hod.  Jadwiga 
Konkiel, wł. Dorota Filar, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
93 Giaur z Orszaku Chrobrego, mahoń, 20-08-2017, tat./chip 616025001610683, PKR.VII-16967, 

52711/VIII/17, (Gwendariff Thyme Bomb At Jacwilins - Filis z Orszaku Chrobrego), hod.  Zbigniew Dzionek, wł. 
Zbigniew Dzionek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
94 Haverley Isn't It Ironic, (Ch.PL, Mł.Zw.DE), mahoń, 20-06-2016, tat./chip 900164001329737, PKR.VII-

16079, KC AT02725101, 23076/XII/16, (Covarney Flapjack - Snow Drop Over Haverley), hod.  Agnieszka Dufrat, 
wł. Marta Dufrat, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
95 ESSENTIAL KILLING Lofty, (CIE, Ch.PL, Ch.SK, Ch.RO, Ch.BG, Ch.RS, Ch.ME, Ch.SV), mahoniowe, 11-

05-2012, tat./chip 985170002287316, PKR.VII-13456, 34698/XXII/12, (IRISH MELODY LUCKY LUKE - TEQUI-
LA SPECIAL SOUR Mahoniowa Bryza), hod.  Ewa Wójcik, wł. Sławomir Tkacz, Anna Rył, Polska 

96 Moncrief Madra Rua, (Ch.PL), mahoń, 14-07-2013, tat./chip 941000015471729, PKR.VII-14379, 
4160/XL/13, (Copper's Magic Master - Gleam of Sky Miss Of The Beauty), hod.  Izabel Korenkiewicz, wł. Ewa 
Osięgłowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
97 MALAGA Red Elysium, mahoniowe, 30-05-2021, tat./chip 616093901621411, PKR w przygotowaniu, 

56154/VIII/21, (Fairhaven ZENITH EL PRIMERO - ALWAYS RESPECT ME Irish Moon), hod.  Agnieszka 
Nieżurawska, wł. Agnieszka Nieżurawska, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
98 BELIEVE IN MY SPELL Setworld (FCI), mahoniowe, 21-01-2021, tat./chip 616093901481811, PKR w 

przygotowaniu, 25129/XII/21, (MOUSQUETAIRE ISAAC VICTORIEUX z Mahonii Poland (FCI) - IRISH INSPIRA-
TION Z Arislandu), hod.  Natasza Karolak, wł. Alicja Orzechowska, Jarosław Orzechowski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
99 AMO TE Rude Ziółko, (Mł.Ch.PL), mahoniowe, 17-06-2020, tat./chip 006K, PKR.VII-19766, 36760/X/20, 

(AT THE TOP OF THE WORLD Irish Devils - WANILIA Rude Ziółko), hod.  Kama Klimkiewicz, Helena 
Bartoszewicz, wł. Elżbieta Klimaszewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
100 APPLE FLORINA GOLD Loneria, mahoniowe, 08-01-2019, tat./chip 616093900793350, PKR.VII-17998, 

54075/VIII/19, (Copper”s GYPSY ROSE - BLOSSOM BEAUTY Loneria), hod.  Antonina Szczepaniak, wł. Antonina 
Szczepaniak, Jagoda Krajewska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
101 ALWAYS RESPECT ME Irish Moon, (Ch.MNE), mahoniowe, 02-11-2018, tat./chip 616093900703923, 

PKR.VII-17686, 53683/VIII/18, (AT THE TOP OF THE WORLD Irish Devils (FCI) - BANNING BREE Loneria (FCI)), 
hod.  Rafał Szumera, wł. Agnieszka Nieżurawska, Polska 

 
 
 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



32

FCI 6 - SETER SZKOCKI - GORDON 
(Gordon Setter) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.55  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
102 HORKA Beczka Śmiechu, czarne podpalane, 01-12-2020, tat./chip 616093901234728, PKR.VII-19700, 

25067/XII/20, (Passion Fild PAY NO MIND - GRAND GALAXY Beczka Śmiechu), hod.  Małgorzata Nowacka, wł. 
Wojciech Śmiechowicz, Polska 

103 Reneshire OOPS, czarne podpalane, 25-10-2020, tat./chip 616093901366103, PKR w przygotowaniu, 
102732/I/20, (Forester's Wild Conqueror of Darkmoor - Dream Chaser Kochanej Emilki), hod.  Renata Krempa, 
wł. Dorota Ptaszek, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
104 METALLICA Gordon Paradise, (Ch.PL, Gr.Ch.PL), czarne podpalane, 21-08-2013, tat./chip N090, 

PKR.VII-14198, 48486/VIII/13, (POMEROL Klan Basów - JOY Gordonkowy Zakątek), hod.  Tomasz Szymańczyk, 
wł. Tomasz Szymańczyk, Polska 

 
FCI 119 - WYŻEŁ NIEMIECKI KRÓTKOWŁOSY 

(Deutsch Kurzhaar / German Short-haired Pointing Dog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.05  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
105 COCTEAU Karim Falcon House, ogon cięty: NIE, deresz brązowy, 03-02-2021, tat./chip 

616093901413188, PKR.VII-19699, 25058/XII/21, (XEPHIR Keiviento FCI - Jadzia Alexadretta FCI), hod.  
Radosław Milkowski, wł. Maciej Kiedrowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
106 Abba z Hubertowskiej Ostoi, ogon cięty: NIE, brązowe, 07-07-2018, tat./chip 616093900548126, 

PKR.VII-19866, 3067/XIII/18, (Grandi z Cudownego Lasu - Fenka Łowiecki Region), hod.  Piotr Olejnicki, wł. 
Kinga Czerwińska, Polska 

107 Malomkozi TEQUILA SUNRISE, ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 18-09-2018, tat./chip 
348098100220519, PKR.VII-18030, JR 732191 NKD, 54061/VIII/18, (Norenfield ASZU - Malomkozi GILDE), 
hod.  Nagy Istvan, wł. Marlena, Andrzej Jakubowscy, Polska 

 
FCI 98 - WYŻEŁ NIEMIECKI SZORSTKOWŁOSY 
(Deutsch Drahthaarr / German Wire-haired Pointing Dog) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.15  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
108 EGIDA VOM Jack's Life (FCI), ogon cięty: NIE, deresz brązowy, 29-12-2020, tat./chip J052, PKR.VII-

19412, 7976/XLII/20, (WILSON VOM SCHAAR - APPLAUSE FOR SPARKLE Jack's Life (FCI)), hod.  Jacek Wąs, 
wł. Bartosz Belgrau, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
109 ELLI Bukowa Ostoja, ogon cięty: NIE, czarny deresz, 07-05-2019, tat./chip 529B, PKR.VII-18388, 

24376/XII/19, (CEDRO Bukowa Ostoja - LORA FANTASTIC OF MIKI), hod.  Hubert Dębowski, wł. Joanna 
Michalik, Polska 

 
 
 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



33

FCI 99 - WYŻEŁ WEIMARSKI KRÓTKOWŁOSY 
(Weimaraner kurzhaarig / Weimaraner Short-haired) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.20  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
110 AMOR SPEEDING JOY, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 04-03-2021, tat./chip 616093901475338, PKR 

w przygotowaniu, 56107/VIII/21, (FILIPPE Atria Cordis - FERGIE Speeding Joy), hod.  Małgorzata Walczak, wł. 
Małgorzata Walczak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
111 HENDRIX A-Awa Weims, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), srebrzysto-szare, 03-05-2019, tat./chip N811, PKR.VII-

18397, 20997/XXI/19, (ULWER A-Awa - YELLOW TAXI Weimaranus), hod.  Andrzej Walczak, wł. Jerzy 
Szewczyk, Polska 

112 SUNSHINE REGGAE BY Atria Cordis (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL), srebrno-szare, 08-05-2019, 
tat./chip 616093900892844, PKR.VII-18180, 55659/VIII/19, (NANI'S N SCHON HU NU - YARATELLE OF Atria 
Cordis), hod.  Dorota Mikus-Koralewska, wł. Joanna Ziemska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
113 ZORZA Albus Habitat, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 30-01-2021, tat./chip 616093901484692, 

PKR.VII-19798, 14600/V/21, (WHEELS ON FIRE BY Atria Cordis - NOVELA Canis Fortuna), hod.  Marta Trela, 
wł. Łukasz Cierpiał, Zuzanna Słoma, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
114 TIGARDA Psi Folwark (FCI), ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 15-07-2020, tat./chip 616093901259036, 

PKR.VII-19035, 7457/XXV/20, (WOLFRAM Szara Sfora - FIRST LADY Joy Spirit (FCI)), hod.  Dorota Hoffmann-
Warzocha, wł. Anna Czekałowska-Łucka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
115 PADME Szara Pasja (FCI), ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 30-03-2020, tat./chip 616093900990040, 

PKR.VII-18775, 24628/XII/20, (Tango A-awa - Fleur Silver Friend), hod.  Jolanta Majewska, wł. Katarzyna 
Motławska-Świątek, Polska 

 
FCI 57 - WYŻEŁ WĘGIERSKI KRÓTKOWŁOSY 

(Rövidszörü Magyar Vizsla / Hungarian Short-haired Pointer - Vizsla) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
116 OXFORD Dwa Bratanki  (FCI), ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 29-09-2019, tat./chip 616093200529982, 

PKR.VII-18471, 24418/XII/19, (AMOURI AUTUMNUS LIBERI - ZETKA Goniec Małopolski (FCI)), hod.  Katarzyna 
Purwin, wł. Grażyna, Witold Doroszewscy, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
117 Serholi Vizsla Team (FCI) CARAA, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 18-05-2020, tat./chip 

616093901194432, PKR.VII-19691, 36678/X/20, (FFEKETICSI VADA'SZ GYOZTES - CLEO MAZAS BROLIS), 
hod.  Joanna Grześkiewicz, wł. Katarzyna Magiera, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



34

Grupa 8 Aportery, płochacze i psy dowodne / Retrievers - Flushing Dogs - Water Dogs 
 

FCI 105 - BARBET 
(Barbet / French Water Dog) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  10.30  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Lorenc (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
118 Beskidiana (FCI) Start Me Up, czarne z białym, 12-02-2020, tat./chip 616094501010804, PKR.VIII-

40663, 55017/VIII/20, (Flintstone von der Leibrucke - Deesse Splendeur Doree (FCI)), hod.  Agnieszka Świst, 
wł. Paulina Dziewiatowska, Polska 

 
FCI 5 - COCKER SPANIEL ANGIELSKI 

(English Cocker Spaniel) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  12.25  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Lorenc (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
119 ARCUS Ars Auro (FCI), ogon cięty: NIE, czarne, 02-03-2019, tat./chip N449, 616093900764585, PKR.VIII-

39310, 54241/VIII/19, (JOHNNIE WALKER Liebeskind (FCI) - RACHEL Ricci Club (FCI)), hod.  Hanna Jedlińska, 
Maciej Jedliński, wł. Hanna Jedlińska, Maciej Jedliński, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
120 JOHNNIE WALKER Liebeskind (FCI), ogon cięty: NIE, (KT-II, Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne, 11-05-2017, 

tat./chip 616099110009717 / E488, PKR.VIII-36058, 52085/VIII/17, (VIGORRUS VANDER GRAAF GENERATOR 
- BU BELLA Liebeskind (FCI)), hod.  Elżbieta Pejka, wł. Hanna Jedlińska, Maciej Jedliński, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
121 Royal Quest Almost Illegal, ogon cięty: NIE, (CIE, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT, Mł.Ch.SK, Ch.PL, Ch.BG, 

Gr.Ch.BG, Ch.SK, Ch.LT, Zw.PL 18, Ch.EST, Ch.RUS, RKF), niebiesko-srebrne, 18-06-2016, tat./chip 
616164200003746, PKR.VIII-34618, 38577/XXII/16, (Annilann Sergeant Blast - Fruit Sugar Coolgang), hod.  
Elżbieta Dulas-Kozak, wł. Elżbieta Kozak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
122 CUDOWNA PANIENKA Psy Przyszłości FCI, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 12-12-2020, tat./chip 

616099120043785, PKR w przygotowaniu, 25100/XII/20, (NIETZSCHE of Merrily - UPRAGNIONA PANIENKA 
Psy Przyszłości FCI), hod.  Beata i Karol Sieraccy, wł. Estera Owczarska, Polska 

123 Royal Quest FOOL FOR YOU, ogon cięty: NIE, niebiesko-srebrne, 13-04-2020, tat./chip 
616093200540566, PKR.VIII-40579, 41782/XXII/20, (Topday RINGO STAR - Royal Quest BODY WISHES), hod.  
Elżbieta Kozak, Zdzisław Kozak, wł. Elżbieta Kozak, Zdzisław Kozak, Polska 

124 SAMANTA Liebeskind (FCI), ogon cięty: NIE, blue roan, 12-11-2020, tat./chip 616093901056888, PKR 
w przygotowaniu, 36636/X/20, (Royal Quest(FCI)ALMOST ILLEGAL - SAMBA Liebeskind (FCI)), hod.  Elżbieta 
Pejka, wł. Elżbieta Pejka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
125 FRIGGA Liebeskind (FCI), ogon cięty: NIE, czarne, 26-05-2020, tat./chip 616093900609124, PKR.VIII-

40462, 36157/X/20, (GLADIATOR Liebeskind (FCI) - LUNA Ricci Club (FCI)), hod.  Elżbieta Pejka, wł. Elżbieta 
Pejka, Polska 

126 GINGER z Nadmorskiej Stanicy (FCI), ogon cięty: NIE, złote, 10-01-2020, tat./chip 616093901138549, 
PKR.VIII-40141, 2500/XLV/20, (NEVER SAY NEVER Złota Grota (FCI) - WERONIKA Eluda(FCI)), hod.  Anna 
Parzynska, wł. Anna Parzyńska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
127 MAŁE MARZENIE Renmil`s Dream (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 28-03-2018, tat./chip 

N424, PKR.VIII-37653, 53274/VIII/18, (CATCH THE WIND Renmil`s Dream (FCI) - GAME OF THRONES CER-
SEI Renmil`s Dream (FCI)), hod.  Milena Seidel, Renata Niklasiewicz, wł. Mirosława Czapla, Polska 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



35

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
128 HALLO Psy Przyszłości, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, KT-I), czarne podpalane, 08-03-2010, tat./chip 121B, 

PKR.VIII-26634, 20566/XII/10, (XANTHOS z Vejminku - KODA KLEOPATRA Złota Grota), hod.  Beata, Karol 
Sieraccy, wł. Beata Rausz, Polska 

 
FCI 121 - FLAT COATED RETRIEVER 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  10.35  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Lorenc (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
129 Cobalt Australian Dream FCI, czarne, 10-04-2020, tat./chip 616093901191706, PKR.VIII-42180, 

5079/XXXI/20, (Elvis Iz Stolitsy Urala - Dalia Australian Dream FCI), hod.  Ewa Koperska, wł. Marcin Koperski, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
130 I'M SIMPLY THE BEST Raining Dog, wątrobiane, 16-08-2019, tat./chip 616093900929565, PKR.VIII-

42317, 36795/X/19, (BACKSEAT LOVER Optimus Canis - THE BEST Raining Dog (FCI)), hod.  Agnieszka 
Golińska, wł. Mariusz Lewandowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
131 Black Amandas VICE VERSA, czarne, 17-02-2020, tat./chip 208250000140635, PKR.VIII-40548, 

DK03346/2020, 24665/XII/20, (Almanza BURBERRY GOODIEBAG - Black Amandas SO DAMN CUTE), hod.  
Anette Nielsen, wł. Ewa Dziewiątkowska, Polska 

 
FCI 111 - GOLDEN RETRIEVER 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  10.45  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Lorenc (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
132 Rus Pekos Akteon, złote, 15-12-2020, tat./chip 643099000618330, PKR w przygotowaniu, RKF 6106340, 

25252/XII/20, (Bohemium Of Zaporozhye Richard Flying Star - Rus Pekos Mona Liza II), hod.  Elena 
Ponomareva, wł. Jarosław Karwasz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
133 LUCKY LINE LARY VILLAGE GATE (FCI), kremowe, 25-03-2020, tat./chip 616093901006686, 

PKR.VIII-40661, 5751/XL/20, (MESSANO WILLIAM WIZARD - LOZUNG CVETANA ROSE), hod.  Anna 
Szydłowska, wł. Mariusz Szyguła, Aleksandra Szydłowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
134 HAGRID'S SECRET Loyal Gold, złote, 11-05-2019, tat./chip CC034, PKR.VIII-39199, 24262/XII/19, 

(BERRYMEADE GRAND CENTRAL - SODELIGHT CHER AMI GOLDEN LADY), hod.  Nina Kowalska, wł. Agnieszka 
Szcześniewska, Polska 

135 LAUDAMUS VETERIS Adsum, złote, 31-10-2018, tat./chip 616093900664278, PKR.VIII-38919, 
35612/X/18, (JAKO'S MUSTHAVE - AMBROSIA AUTUMNALIS Adsum), hod.  Magdalena Chmielewska, Agata 
Kubska, wł. Paweł Alichniewicz, Polska 

136 My Manifesto (FCI) COCONUT, złote, 16-04-2013, tat./chip 985170002464934, PKR.VIII-30225, 
54302/VIII/13, (CHEEK TO CHEEK UNDERGROUND VELVET - AT FIRST APPEARANCE ANARCHIA BOX), hod.  
Magdalena Kaniecka, Julia Środecka, wł. Arkadiusz Środecki, Polska 

137 Prima BOSS, kremowe, 25-09-2018, tat./chip 616093900847405, PKR.VIII-39435, 54290/VIII/18, (NON-
STOP NOTA BENE - PRIMA Perfekt Partner), hod.  Szczepańska-Korpetta Joanna, wł. Łukasz Wiśniewski, Polska 

 

 
 
 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



36

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
138 ZAKOCHANA ZOŁZA Loyal Gold, złote, 11-05-2021, tat./chip 990000005972482, PKR.VIII-42369, 

5460/XLVIII/21, (FUNKY JAZZ Loyal Gold - HOTTEST HALLELUYAH Loyal Gold), hod.  Nina Kowalska, wł. Nina 
Kowalska, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
139 BEAUTY INWHITE-FOG NAVEL'S DREAM, kremowe, 12-02-2021, tat./chip 1D15, PKR w przygotowa-

niu, BCU 111 - 002595, 25079/XII/21, (ANGELONATO MAKES PEOPLE-TALK - DREAM ABOUT'ME ROCKN-
ROLLCLUB), hod.  Elena Ryshkevich, wł. Joanna Lewandowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
140 PURPLE PAPAYA Bloomingen Gold (FCI), jasnozłote, 26-09-2018, tat./chip 616093900735898, 

PKR.VIII-38194, 9931/IX/18, (MANOLO Rozmachany Ogon - LOLLY POP Bloomingen Gold), hod.  Agnieszka 
Janik, wł. Andrzej Bareja, Polska 

 
FCI 122 - LABRADOR RETRIEVER 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  11.15  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Lorenc (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
141 ALBA DEL MARINA NAPOLEON, czekoladowe, 27-08-2020, tat./chip 643110800196672, PKR w przy-

gotowaniu, RKF 5987459, 42796/XXII/20, (FANTASY FLY LE MOCCO ALBA DEL MARINA - ALBA DEL MARINA 
NAVY BLUE), hod.  Marina Shevchenko, wł. Krzysztof Szychowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
142 Rea Athemi, czekoladowe, 15-04-2021, tat./chip 616093901539707, PKR w przygotowaniu, 11544/XVIII/21, 

(Play Mor WORTH WAITING FOR - Achaja Athemi), hod.  Renata Łopatka, wł. Michaela Sergot, Polska 
 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
143 AURIS Biała Harmonia, biszkoptowe, 31-03-2021, tat./chip 616093901558194, PKR w przygotowaniu, 

8296/XXVII/21, (Dolbia CASANOVA - HOLLY Multi Planet Lab), hod.  Paweł Galant, wł. Paweł Galant, Polska 
144 PALM SPRINGS Bellus Poland, żółte, 16-01-2021, tat./chip 616093901217293, PKR.VIII-41749, 

8202/XXVII/21, (Dolbia EVER SO CLEVER - HOLIDAY IN SERENGETI Bellus Poland), hod.  Irena Semmler, wł. 
Paweł Galant, Polska 

145 QUITO Bellus Poland, żółte, 21-03-2021, tat./chip 616093901593671, PKR w przygotowaniu, 
8295/XXVII/21, (TOUCH OF GOLD THUNDEROVSLABS - RUWENZORI Bellus Poland), hod.  Irena Semmler, wł. 
Paweł Galant, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
146 CHRISTMAS LITTLE ANGEL HugoNella, czekoladowe, 25-12-2020, tat./chip 616093901249988, PKR 

w przygotowaniu, 5930/XL/20, (Play Mor WORTH WAITING FOR - AIKA HugoNella), hod.  Paweł Katarzyński, wł. 
Paweł Katarzyński, Polska 

147 FIGA Teatromania, czekoladowe, 16-08-2020, tat./chip 616099200004728, PKR.VIII-41646, 
24961/XII/20, (Iron z Wilczych Ługów - Djagra z Wilczych Ługów), hod.  Izabela Cybulska-Adamus, wł. Tomasz 
Pinkowski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
148 DEMETER Athemi, czekoladowe, 12-11-2019, tat./chip 616093900995618, PKR.VIII-40073, 

54701/VIII/19, (Riverlab´s CARDAMON - ACHAJA Athemi), hod.  Renata Łopatka, wł. Renata Łopatka, Polska 
149 GOOD-LOOKING Kreuzburg, żółte, 02-04-2020, tat./chip 616093200267360, PKR.VIII-40814, 

32715/VII/20, (Dolbia CASANOVA - AIRY-FAIRY Kreuzburg), hod.  Krzysztof Szewczyk, wł. Dariusz Bury, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
150 FRIDA LAVIA Alfa Matrix FCI, czekoladowe, 17-03-2020, tat./chip 616093901224665, PKR.VIII-40671, 

11333/XVIII/20, (LIBERTANGO Ingver - OPIUM Alfa Matrix FCI), hod.  Barbara Krasicka, Norbert Szlaski, wł. 
Aneta Jagodda, Polska 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



37

151 HOLLY Multi Planet Lab, żółte, 06-01-2019, tat./chip 616093900559291, PKR.VIII-40689, 
8130/XXVII/19, (Dolbia EVER SO CLEVER - FIDŻI Bellus Poland), hod.  Małgorzata Bielecka, wł. Paweł Galant, 
Polska 

 
FCI 298 - LAGOTTO ROMAGNOLO 

(Lagotto romagnolo / Romagna Water Dog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  11.50  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Lorenc (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
152 DREAM BIG Evviva Bonanza, biało-pomarańczowe, 10-05-2020, tat./chip 616093900994943, PKR.VIII-

41256, 55336/VIII/20, (KAN TRACE TOUCH DOWN TIGER - BONANZA Millenijna Rodzina), hod.  Katarzyna 
Tomczyk-Jezierska, wł. Jacek Wajda, Polska 

153 LOVE DEI GIOIOSI RUBACUORI, biało-pomarańczowe, 27-11-2020, tat./chip 380260043004025, 
PKR.VIII-42273, ROI 21/31556, 36779/X/20, (MORGAN - GAIA DEI GIOIOSI RUBACUORI), hod.  Marcelli 
Maurizio, wł. Agnieszka Gradomska, Polska 

154 MONDAY z Ustrońskiego Zakątka, białe w brązowe łaty, 27-08-2020, tat./chip 616093901349428, 
PKR.VIII-42278, 7601/XXV/20, (KAN TRACE VIKING LORD - BAGNARA z Ustrońskiego Zakątka), hod.  Dorota 
Sikora, wł. Kamil Bukowski, Polska 

 
FCI 314 - NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  12.00  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Lorenc (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
155 GOYA With CuteBerry, białe w rude łaty, 16-05-2020, tat./chip 616093900881866, PKR.VIII-42140, 

25088/XII/20, (IK BEN TYRION Diamentowa Zagroda FCI - ARTEMIS with CuteBerry), hod.  Piotr Jagoda, wł. 
Joanna Kaczmarek-Kasprzak, Polska 

 
FCI 312 - NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  12.05  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Lorenc (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
156 ROCKY STAR Vadera's Team, (Gr.Ch.RO, Ch.RO, Ch.PL, Mł.Ch.PL), rude z białym, 01-05-2019, tat./chip 

616093900618153, PKR.VIII-39383, 24326/XII/19, (Fire Shadow Trenton - AKSARTA Domek za Miastem), hod.  
Anna Preihs, wł. Anna Preihs, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
157 BRILLIANT BLIK DOLCE VITALINA, rude z białym, 15-07-2020, tat./chip 643094100680540, PKR.VIII-

41166, RKF 5879870, 24833/XII/20, (LOREVY BERYLL SIR ARCHIBALD - FIRE SHADOW MANESTA MIKIKO 
KAYLANI), hod.  M.V.Bataeva, wł. Anna Preihs, Polska 

 
FCI 104 - PŁOCHACZ NIEMIECKI - WACHTELHUND 

(Deutscher Wachtelhund / German Spaniel) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Lorenc (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
158 FINKA Z GRODZKICH BORÓW, ogon cięty: NIE, brązowe, 01-09-2020, tat./chip 616093900985531, 

PKR.VIII-41855, 25041/XII/20, (JASPER VOM HERZRAIN - NIWA Z GRODZKICH BORÓW), hod.  Michał 
Piątyszek, wł. Marcin Lewandowski, Polska 

 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



38

159 FLINTA z Turzyńskich Stawów, ogon cięty: NIE, brązowe, 29-09-2020, tat./chip 616094501028168, 
PKR.VIII-41582, 24952/XII/20, (TOKAJ z Łabędziej 33 - BRYZA z Mosińskich Borów), hod.  Krzysztof Połczyński, 
wł. Adam Niedbalski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
160 DUMA Złoty Przesmyk (FCI), ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 02-06-2020, tat./chip 616093901705710, 

PKR.VIII-40755, 5779/XL/20, (APEL Leśny Urok (FCI) - FUZJA Złoty Przesmyk (FCI)), hod.  Katarzyna Idczak - 
Popielas, wł. Katarzyna Idczak - Popielas, Polska 

 
FCI 125 - SPRINGER SPANIEL ANGIELSKI 

(English Springer Spaniel) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  12.20  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Lorenc (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
161 Lordsett SHAZAM, ogon cięty: NIE, czarno-białe, 26-02-2021, tat./chip 616093200549330, PKR.VIII-

42083, 49/LI/21, (PEASBLOSSOM XANTI - FOXBERRYHILLS POLAR STAR), hod.  Katarzyna Książek, wł. 
Krzysztof Szews, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
162 MAGIC IN MY HEART Dream Passion, ogon cięty: NIE, (CIE, Mł.Ch.PL, Ch.SK, Ch.PL, Ch.HU, Ch.RO), 

biało-brązowe, 29-10-2013, tat./chip 616246000012123, PKR.VIII-30858, 48731/VIII/13, (BUXUS Of Klamar 
Garden - RUTHLESS MAC z Czarnego Dworu), hod.  Katarzyna Tomaszewska, wł. Katarzyna Tomaszewska, 
Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



39

Grupa 10 Charty / Sighthounds 
 

FCI 200 - CHARCIK WŁOSKI 
(Piccolo Levriero Italiano / Italian Greyhound) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  13.10  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
163 ODIN Niby Nic, (Ch.PL), błękitne, 10-10-2018, tat./chip 152F, PKR.X-11304, 2856/XIII/18, (CALISTO LINES 

AHEAD OF ONE S TIME - SOLANA Niby Nic), hod.  Grazyna Trzepacz, wł. Grażyna Trzepacz, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
164 BELISA Niby Nic, czekoladowe, 26-11-2020, tat./chip 616093901409527, PKR.X-12436, 3029/XIII/20, 

(ODIN Niby Nic - NELKA Niby Nic), hod.  Grazyna Trzepacz, wł. Grażyna Trzepacz, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
165 MARTINI Bursztynowa Bona FCI, isabel, 01-07-2020, tat./chip 616093901314334, PKR.X-12221, 

8165/XXVII/20, (CYRENNE'S DE SALKIN-AIDAN - MILISENTA SO ZVEZDNOGO MOSTA TOBE'AS), hod.  Joanna 
Głogowska, wł. Joanna Głogowska, Polska 

166 NEFRETETE Gorzowska Panoram FCI, isabel, 06-05-2020, tat./chip 616093901028465, PKR.X-12220, 
8166/XXVII/20, (HERRUBIN du Domaine de Chanteloup - AMBRELLA Gorzowska Panorama FCI), hod.  Janina 
Szostak, wł. Joanna Głogowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
167 CATLEEN Z Wrzosowej Łąki, isabel, 09-07-2019, tat./chip 276098001087114, PKR.X-11610, 

54471/VIII/19, (Vindhauses GRAZIANO - MARIETTA Z Wrzosowej Łąki), hod. i wł. Elżbieta Knioła, Polska 
168 ŁASICZKA Z DAMĄ Bursztynowa Bona FCI, isabel, 11-05-2020, tat./chip 616093901063191, PKR.X-

12219, 8122/XXVII/20, (MICHELANGELO BUONAROTTI OF Devil Doves - Zabava Znaty CLEOPATRA), hod.  
Joanna Głogowska, wł. Joanna Głogowska, Polska 

 
FCI 228 - CHART AFGAŃSKI 

(Afghan Hound) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.45  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
169 Aviva Always A Pleasure, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne, 05-05-2017, tat./chip 991003000073835, PKR.X-

10498, ANKC 2100088788, 52554/VIII/17, (Aviva Heart T Heart - Aviva Alvays), hod.  Peter, Ros Bacich, wł. 
Marek Józefiak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
170 Concordia Rinocerus, czarne, 30-05-2019, tat./chip 616093900913649, PKR.X-11575, 54437/VIII/19, 

(Aviva Always A Pleasure - Alba Longa Rinocerus), hod.  Danuta Łubkowska - Szóstak, wł. Marek Józefiak, 
Danuta Taraćińska - Józefiak, Polska 

 
FCI 307 - CHART AFRYKAŃSKI - AZAWAKH 

(Azawakh) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.50  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
171 Hiddekel (FCI) BIRJI, czerwone z białymi znaczeniami, 21-04-2019, tat./chip 616093900902916, PKR.X-

11460, 54310/VIII/19, (RHAROUS OF SILVERDALE - Eidi N'Amanar FAR'AAH), hod.  Aleksandra Teresińska, wł. 
Natalia Theus, Polska 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



40

FCI 188 - CHART ARABSKI - SLOUGHI 
(Sloughi) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.55  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
172 LEWKONIA LAWENDA Masenflora FCI, piaskowo-czarne, 07-06-2020, tat./chip 616093200275505, 

PKR.NP.X-96, 55940/VIII/20, (BENEZIR won Habule WON HABULE - AL'FARABY BALTIJOS DEIMANTAS 
Masenflora FCI), hod.  Agnieszka Górna, wł. Angelika Stępniak, Polska 

 
FCI 269 - CHART PERSKI - SALUKI 

(Saluki) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.00  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
173 FRANCIS FORD COPPOLA Lazuryt FCI, (Mł.Ch.PL), kremowe z białymi znaczeniami, 05-12-2019, 

tat./chip 616093200530468, PKR.X-11909, 24555/XII/19, (Arshan DUMONT - AMEERA ORNELLAIA Mandana 
Abia), hod.  Angelika Sokołowska-Pomes, wł. Angelika Sokołowska-Pomes, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
174 VESPER Must Be Shadow, grizzli, 23-05-2021, tat./chip 616093901372721, PKR w przygotowaniu, 

11563/XVIII/21, (Dabka’s RAMON - GIULIETTA Al Zahra), hod.  Angelika Lewandowska, wł. Jan Zieliński, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
175 FIRUZE HATUN Lazuryt, czarne podpalane, 05-12-2019, tat./chip 616093200530478, PKR.X-12031, 

24666/XII/19, (Arshan DUMONT - AMEERA ORNELLAIA Mandana Abia), hod.  Angelika Sokołowska - Pomes, 
wł. Angelika Sokołowska-Pomes, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
176 FRIDA KAHLO Lazuryt FCI, płowe z czarnymi frędzlami, 05-12-2019, tat./chip 616093200530467, PKR.X-

12315, 24777/XII/19, (Arshan DUMONT - AMEERA ORNELLAIA Mandana Abia), hod.  Angelika Sokołowska -
Pomes, wł. Angelika Sokołowska-Pomes, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
177 AMEERA ORNELLAIA Mandana Abia, (Ch.PL), czerwone z czarnymi frędzlami, 27-04-2016, tat./chip 

705100000078919, PKR.X-9846, SLR SAL-000093, 23000/XII/16, (BAGHDAD KARIM - KHEPRI DJAAL LHI-
LAL), hod.  Ana Madon, wł. Angelika Sokołowska-Pomes, Polska 

 
FCI 193 - CHART ROSYJSKI BORZOJ 

(Russkaya Psovaya Borzaya / Barzoi) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.15  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
178 OLEG z Jurajskich Biskupic, sobolowo-białe, 18-01-2018, tat./chip 616093900485019, PKR.X-10642, 

52946/VIII/18, (Rusich VERESKOVA MED - YOURS FAITHFULLY Stepowy Goniec), hod.  Agata, Natalia 
Juszczyk, wł. Agnieszka Kaczmarek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
179 IKAR Stepowy Goniec, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Ch.MD, Gr.Ch.MD, Zw.PL 19, Zw.KL.MD 21, Zw.MD 

21), biało-szare, 25-03-2017, tat./chip 616093900278616, PKR.X-10158, 52001/VIII/17, (LUNNAJA RADUGA 
TSARYASCHIY V POLE - AMULET MOY BALOVNITSA AT STEPOWY GONIEC), hod.  Kazimierz Rychlik, wł. 
Urszula Smoczyńska, Polska 

 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



41

180 Zvezdnaya Raduga BRIAN, (Ch.PL), białe w brązowe łaty, 05-10-2013, tat./chip AZK 1633, PKR.X-8796, 
RKF 3751323, 10144/XVIII/13, (MENTALISTA VOLSHEBNY VIKING - BORZIE-SENAVIAN ZHURAVUSHKA), hod.  
Elena Orłowa, wł. Marta Wicińska, Polska 

 
FCI 162 - WHIPPET 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.25  /  Sędzia/Judge:  Tadeusz Chwalny (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
181 Dogarium Iakir, czarne, 29-04-2021, tat./chip 616011310000227, PKR.X-12572, 25149/XII/21, 

(Barnesmore King Of The Celts - Bohemian Lady Black VIP Poppet), hod.  Anna Rojszyk, wł. Anna Rojszyk, 
Polska 

182 Himiros (FCI) AMIR, błękitne pręgowane z białymi znaczeniami, 04-04-2021, tat./chip 616093901548038, 
PKR.X-12495, 25071/XII/21, (Whiteheads SUNSHINE REGGAE - NA DOBRE I NA ZŁE Vincit Omnia), hod.  
Manuela Surmacz, wł. Michał Rudnik, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
183 UNDER THE BLACK SKY Rushmaniac FCI, czarne, 20-02-2021, tat./chip 616093200550860, PKR.X-

12534, 25134/XII/21, (RUSH OF WIND Brodwinek - ZOYA Hypernova FCI), hod.  Robert Machajewski, wł. 
Martyna Brzezińska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
184 MR. BYREDO Chasteness (FCI), płowe pręgowane z białym, 27-06-2020, tat./chip 616093901246504, 

PKR w przygotowaniu, 36700/X/20, (RIVARCO JAGUARUNDI - Tylko Ty (FCI) KATALINA), hod.  Anna Karolina 
Walenkiewicz, wł. Paulina Narloch, Polska 

185 STRANGER DUSTIN Chartownia FCI, pręgowane z białymi znaczeniami, 25-04-2020, tat./chip 
616093900970492, PKR w przygotowaniu, 25286/XII/20, (Must be Shadow CRYSTAL - Azarin EILEEN), hod.  
Barbara Laskowska, wł. Patrycja Kowalska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
186 XAWIERE Gran Beso (FCI), pręgowane z białym, 27-04-2020, tat./chip 616093900941794, PKR.X-

11994, 5737/XL/20, (VERDI OF GENTLE MIND - Akua Ba (FCI) HODI), hod.  Monika Wyżgoł-Guja, wł. Waldemar 
Musielak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
187 Dogarium Gito, biało-płowe, 09-03-2020, tat./chip 616093900698512, PKR.X-11797, 24582/XII/20, 

(Kemar Sovereign Running Bear at Gentle Mind - Tappinskis Rubi for Dogarium), hod.  Anna Rojszyk, wł. Anna 
Rojszyk, Polska 

188 FERNO FIANO Gallaunt, błękitno-białe, 14-05-2019, tat./chip 616093900849944, PKR.X-11426, 
32147/VII/19, (Toffi Pagawa - Nine Lives Stealing Kisses at Gallaunt), hod.  Joanna Bielewicz-Kunc, wł. Klaudia 
Kała, Tomasz Bator, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
189 Himiros (FCI) ALIDA, rude z białymi znaczeniami, 04-04-2021, tat./chip 616093901374674, PKR.X-

12496, 25072/XII/21, (Whiteheads SUNSHINE REGGAE - NA DOBRE I NA ZŁE Vincit Omnia), hod.  Manuela 
Surmacz, wł. Manuela Surmacz, Polska 

190 PO PROSTU ŻYLETA DUOVARIUS FCI, błękitne pręgowane z białymi znaczeniami, 13-04-2021, tat./chip 
616093901480106, PKR w przygotowaniu, 25281/XII/21, (DZIEŃ DOBRY KOCHAM CIĘ Minori ad Majus FCI - 
OTO PSZCZOŁA Duovarius FCI), hod.  Dorota Piwowar, wł. Izabela Tabała, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
191 CHLOE Belle Forme FCI, białe w pręgowane łaty, 18-04-2020, tat./chip 616093901108896, PKR.X-

12041, 36296/X/20, (LLAMBERT LLYWELLYN Synergy - LIVE ON Liwang FCI), hod.  Adam Sławik, wł. 
Aleksandra Marcinkowska, Polska 

 

 
 

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



42

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
192 Dew SOPHISTICATED-LADY, czarne z białym, 10-06-2020, tat./chip 900164001743195, PKR.X-12042, 

11347/XVIII/20, (Southpoint WILD N'BRAVE - Dew RAINBOW-REGGAE), hod.  Albert Wojciech Kurkowski, wł. 
Grażyna Szafrańska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
193 Bohemian Lady Black VIP Poppet, (Mł.Ch.MK, Mł.Gr.Ch.MK), czarne z białymi znaczeniami, 08-11-

2018, tat./chip 203098100429731, PKR.X-11196, CMKU/WH/4804/18, 24120/XII/18, (Dogarium Beelzebub - 
Flirtini Sunny Funny), hod.  Vera Jelinkova, wł. Anna Rojszyk, Marta Wicińska, Polska 

194 STRANGER NANCY Chartownia FCI, błękitno-płowe z białymi znaczeniami, 25-04-2020, tat./chip 
616093900970531, PKR.X-11954, 36230/X/20, (Must be Shadow CRYSTAL - Azarin EILEEN), hod.  Barbara 
Laskowska, wł. Tomasz Ziemiański, Polska 

 
 
 
 
Rasy nieuznane przez FCI / Breeds not recognized by the FCI 

 
POLSKI SPANIEL MYŚLIWSKI 

(Polish Hunting Spaniel) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.45  /  Sędzia/Judge:  Leszek Siejkowski (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
195 Drops Dwór Hanna, czekoladowe z przesianiem, 10-03-2021, tat./chip 616093901541674, PKR w przygo-

towaniu, 2212/L/21, (Spiner - Fregata), hod.  Mariusz Podymniak, wł. Mariusz Podymniak, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
196 FARA z Rydlewa (FCI), brązowe z przesianiem, 25-02-2021, tat./chip 616099120043856, PKR w przygo-

towaniu, 25296/XII/21, (ATOS z Szerokiego Boru - MALWA z Szerokiego Boru), hod.  Leszek Siejkowski, wł. 
Bartosz Grembowski, Polska 

197 Gaja Echo Kniei, czekoladowe z przesianiem, 05-03-2021, tat./chip 616093901463762, PKR w przygo-
towaniu, 2213/L/21, (Ali z Bieszczad - Barwinka), hod.  Mariusz Podymniak, wł. Mariusz Podymniak, Polska 

198 JEDYNA Barwny Bukiet, czekoladowe z przesianiem, 23-03-2021, tat./chip CC094, PKR.KW.RN-
271/PSM, 6000/XL/21, (TROP - BUSZÓWKA Dwór Hanna), hod.  Julita Miedzianowska, wł. Anna Szynka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
199 ARMIA z Turzyńskich Stawów (FCI), deresz w brązowe łaty, 26-05-2020, tat./chip 616094501015288, 

PKR.KW.RN-209/PSM, 24680/XII/20, (BORYS z Szerokiego Boru - AŁMA z Szerokiego Boru (FCI)), hod.  
Krzysztof Połczyński, wł. Piotr Wolny, Polska 

 
* * *

XI Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Łącko 2021



43

Alichniewicz Paweł ................................................................135 
Andrzejewski Robert ................................................................78 
Banaszak Agnieszka .................................................................32 
Bareja Andrzej .......................................................................140 
Barejko Mirosław.................................................................8, 12 
Batura Katarzyna ................................................................22, 25 
Belgrau Bartosz .....................................................................108 
Bess Karol, Tomasz Chodera ...................................................89 
Białek Andrzej ...................................................................27, 29 
Boruszkowski David .................................................................53 
Brożyna Zuzanna......................................................................71 
Bryll-Walas Martyna ..................................................................1 
Brzezińska Martyna ................................................................183 
Bukowski Kamil .....................................................................154 
Bury Dariusz ..........................................................................149 
Byczyńska Ilona .......................................................................38 
Chodera Tomasz......................................................................90 
Cierpiał Łukasz, Zuzanna Słoma.............................................113 
Czapla Mirosława ..................................................................127 
Czarnecki Cezary .....................................................................76 
Czekałowska-Łucka Anna.......................................................114 
Czerwińska Kinga ..................................................................106 
Czubak Artur..............................................................................9 
Dębowski Hubert .....................................................................19 
Dobrzyńska Katarzyna ..............................................................74 
Doroszewscy Grażyna, Witold ..........................................70, 116 
Drządzewski Mariusz................................................................17 
Dufrat Marta ............................................................................94 
Dziewiatowska Paulina...........................................................118 
Dziewiątkowska Ewa ..............................................................131 
Dzionek Zbigniew ..............................................................91, 93 
Fenske Krystian .................................................................31, 37 
Fijałkowska Katarzyna ..............................................................20 
Filar Dorota .............................................................................92 
Flaum Aleksandra..................................................................3, 4 
Frach Jadwiga ...................................................................40, 41 
Galant Paweł .................................................143, 144, 145, 151 
Głogowska Joanna.................................................165, 166, 168 
Górska Katarzyna ...............................................................21, 24 
Gradomska Agnieszka............................................................153 
Grembowski Bartosz ..............................................................196 
Grzelak Aleksandra ..................................................................16 
Hildebrand Marek ....................................................................67 
Idczak - Popielas Katarzyna ...................................................160 
Iwicki Piotr ..............................................................................83 
Jabłonski Henryk Jerzy ............................................................30 

Jabłońska Mirosława ...............................................................28 
Jacek Olga ........................................................................84, 85 
Jagła Lucyna ...........................................................................23 
Jagodda Aneta.......................................................................150 
Jakubowscy Marlena, Andrzej....................................46, 47, 107 
Jaskuła Joanna..................................................................36, 39 
Jedlińska Hanna, Maciej Jedliński .................................119, 120 
Józefiak Marek.......................................................................169 
Józefiak Marek, Danuta Taraćińska - Józefiak .........................170 
Kaczmarek Agnieszka.............................................................178 
Kaczmarek-Kasprzak Joanna ..................................................155 
Kała Klaudia, Tomasz Bator....................................................188 
Karwasz Jarosław...................................................................132 
Katarzyński Paweł ..................................................................146 
Kiedrowski Maciej .................................................................105 
Klimaszewska Elżbieta .............................................................99 
Klusak Agnieszka, Katarzyna ....................................................49 
Knioła Elżbieta.......................................................................167 
Knitter Daniel, Anna Knitter......................................................81 
Koperski Marcin ....................................................................129 
Kosiński Marcin.......................................................................72 
Kowalska Nina .......................................................................138 
Kowalska Patrycja..................................................................185 
Kowalski Adrian.......................................................................11 
Kozak Elżbieta .......................................................................121 
Kozak Elżbieta, Zdzisław Kozak...............................................123 
Kulik Katarzyna ......................................................................5, 7 
Lewandowska Joanna ............................................................139 
Lewandowski Marcin .............................................................158 
Lewandowski Mariusz ............................................................130 
Lindstrom Annica ........................................................54, 60, 61 
Ludwiczak Agnieszka ...............................................................86 
Łopatka Renata ......................................................................148 
Magiera Katarzyna .................................................................117 
Makowska Danuta..............................................................48, 50 
Marcinkowska Aleksandra ......................................................191 
Meler Jakub ............................................................................88 
Michalik Joanna ....................................................................109 
Motławska-Świątek Katarzyna.................................................115 
Mroczkowski Mateusz..............................................................66 
Murawska Barbara ...................................................................42 
Musielak Waldemar ...............................................................186 
Myślicki Dariusz ......................................................................35 
Narloch Paulina .....................................................................184 
Nawrot Henryk .........................................................................52 
Niedbalski Adam ...................................................................159 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



44

Nieżurawska Agnieszka ....................................................97, 101 
Oracz Aldona, Piotr Oracz ............................................77, 79, 80 
Orzechowska Alicja, Jarosław Orzechowski ..............................98 
Osięgłowska Ewa.....................................................................96 
Owczarska Estera...................................................................122 
Panert Aleksander....................................................................51 
Parzyńska Anna .....................................................................126 
Pejka Elżbieta ................................................................124, 125 
Pinkowski Tomasz .................................................................147 
Podymniak Mariusz .......................................................195, 197 
Połczyńska Anna, Przemysław Połczyński ................................34 
Preihs Anna...................................................................156, 157 
Ptaszek Dorota.......................................................................103 
Rausz Beata...........................................................................128 
Riddaregard Ewa ...............................................................58, 62 
Robak Ryszard...................................................................75, 82 
Rojszyk Anna.................................................................181, 187 
Rojszyk Anna, Marta Wicińska ...............................................193 
Rozmiarek Tadeusz ....................................................................2 
Rudnik Michał .......................................................................182 
Rusin-Kowalczyk Magdalena....................................................44 
Rzewnicki Marek......................................................................69 
Schulmann Izabela ............................................................56, 57 
Sergot Michaela ....................................................................142 
Sitkowska Marta ......................................................................64 
Smoczyńska Urszula ..............................................................179 
Sokołowska-Pomes Angelika.........................173, 175, 176, 177 
Sowińska Sylwia......................................................................59 
Spychała Katarzyna............................................................43, 45 
Stempniak Zuzanna..................................................................87 
Stępniak Angelika ..................................................................172 
Stroniawski Adam....................................................................55 
Strzała Emilia ..............................................................13, 14, 15 

Strzelecki Bartosz ....................................................................18 
Surmacz Manuela..................................................................189 
Szafrańska Grażyna ................................................................192 
Szczepaniak Antonina, Jagoda Krajewska ...............................100 
Szcześniewska Agnieszka ......................................................134 
Szewczyk Jerzy......................................................................111 
Szews Krzysztof .....................................................................161 
Szupryczyńska Laura................................................................33 
Szychowski Krzysztof .............................................................141 
Szyguła Mariusz, Aleksandra Szydłowska ...............................133 
Szymańczyk Tomasz ..............................................................104 
Szynka Anna..........................................................................198 
Śmidoda Joanna......................................................................26 
Śmiechowicz Wojciech..........................................................102 
Środecki Arkadiusz ................................................................136 
Tabała Izabela........................................................................190 
Theus Natalia.........................................................................171 
Tkacz Sławomir, Anna Rył........................................................95 
Tomaszewska Katarzyna.........................................................162 
Trzajna Edyta ...........................................................................73 
Trzepacz Grażyna...........................................................163, 164 
Wajda Jacek ..........................................................................152 
Walczak Małgorzata ...............................................................110 
Waśniewska Emilia ..................................................................63 
Wicińska Marta......................................................................180 
Wierszycka Joanna ............................................................65, 68 
Wiśniewski Łukasz.................................................................137 
Wolny Piotr ...........................................................................199 
Zieliński Jan ..........................................................................174 
Ziemiański Tomasz ................................................................194 
Ziemska Joanna.....................................................................112 
Zimny Łukasz ..........................................................................10 
Zomkowska-Kornet Anna ...........................................................6 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


